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Inledning 
 
Med start hösten 2012 introducerade Heliangelus naturresor ett nytt koncept som innebar att 
professionella lokala guider ensamma stod för genomförandet av vissa resor. Konceptet har slagit väl 
ut, och av hittills 13 resor blev detta den femte till Kenya med Moses Kandie som guide och den 
skicklige chauffören Charles bakom ratten.   
 
Programmet för denna resa var i stora drag identiskt med flera föregående resor, med tre veckors 
skådning i högst skiftande miljöer från Masai Mara, Viktoriasjön och Kakamega Forest i väster via 
Lake Baringo och Mount Kenya i centrala Kenya till Tsavoparkerna, Taita Hills, Arabuko-Sokoke 
Forest och Indiska Oceanen i öster. Gruppen skådade i lagom takt och noterade 598 arter fåglar samt 
41 arter däggdjur, de sista dagarna ute vid kusten i sällskap med Matthis Kaby som bor och arbetar i 
Kenya.  
 
Bland många fina arter som sågs under resan kan nämnas Somali Ostrich, Goliath Heron, Saddle-
billed Stork, Southern Banded Snake-Eagle, Secretarybird, Harlequin Quail, White-spotted Flufftail, 
Common Button-Quail (hörd), Hartlaub’s Bustard, Caspian och Crab Plovers, Somali, Temminck’s 
och Heuglin’s Coursers, Great Blue, Ross’s, Schalow’s och Fischer’s Turacos, Great Spotted Cuckoo, 
Sokoke Scops-Owl, Mackinder’s Eagle-Owl, Somali Bee-eater, Hemprich’s Hornbill, Brown-breasted 
Barbet, African Broadbill, Papyrus Gonolek, Four-coloured Bush-shrike, Pringle’s Puffback, Olive-
tree Warbler, Banded Prinia, Turner’s Eremomela, Taita Apalis, Red-throated Tit, Bristle-crowned och 
Violet-backed Starlings, Amani, Tacazze och Golden-winged Sunbirds, Golden, Malindi och Sokoke 
Pipits, Sharpe’s Longclaw samt Peters’s och Green-backed Twinspots. Bland däggdjuren måste 
nämnas the Big Five i Masai Mara!   
 
Tack CG för dagboken och artlistan och tack Mari för samtliga fina foton till rapporten! Samarbetet 
med ”Team Moses” fortsätter under 2016. Man kan antingen anmäla sig till den officiella avgången i 
november eller samla ihop en egen grupp och önska ett datum!  
 
/Samuel Hansson 

 



Dagbok 
 
Lördag 7 november 
Samtliga deltagare anländer till Nairobi  runt 20-tiden och efter visst besvär i passkön, sammanstrålar 
vi (sedan vi växlat pengar) med Moses och Charles, som tar oss till Hotel Strand. Det är ganska möra 
resenärer, som genomför en snabb presentation, innan vi söker välbehövlig sömn. 
 
Söndag 8 november 
Vi intar frukost kl. 05.15 och tre kvart senare styr vi ut ur ett långsamt vaknande Nairobi med mängder 
av bruna glador och marabustorkar i träden. Morgonen är strålande, när vi kommer till Limuru Pond  
med gott medljus och behaglig temperatur. Hela tiden upptäcks nya arter och det enda som stör är 
myror som då och då bits. Kl.08.30 kör vi vidare och stannar en kvart senare på en plats med 
vidunderlig utsikt över Rift Valley . Vackra Golden-winged Sunbird exponerar sig fint. En halvtimme 
senare kommer vi till Kinangop Plateau. Målarten är Sharpe’s Longclaw, men den är inte 
samarbetsvillig. Moses ger sig dock inte och till sist hittar han arten och t.o.m. boet. Vi studerar flera 
spelande Long-tailed Widowbirds. Vi kör ner till Navashu, där vi äter lunch, och Ulla köper ett bälte. 
Kl. 13.45 börjar den långa transportsträckan till Masai Mara. Det flyter på bra men är en aning jobbigt  

Praktfull inledning: Golden-winged Sunbird samt Long-tailed och Red-collared Widowbirds. 



för de långas ben. I Narok tankar vi och köper vatten, innan vi viker av den stora vägen och fortsätter 
på mer eller mindre bra grusvägar. En del arter ses, andra skymtas och det är något frustrerande. 
Vägen blir sämre och sämre, mörkret börjar falla och inte förrän kl. 19.00 når vi Crocodile Camp 
utanför Masai Mara. Alla är hjälpsamma och efter en stund är vi inkvarterade, kan ta en skön dusch 
och sätta på rena kläder. Vi samlas i restaurangen och njuter en god trerättsmiddag, allt medan Spotted 
Hyena stönar utanför lägret. Artgenomgången går snabbt och vi drar oss tillbaka för att ta igen sömn. 
Varmvattenflaskor i sängarna känns något överdrivet. 
 

Safari i Masai Mara med giraffer, elefanter, grå krontrana och lejon!  
 
Måndag 9 november 
Vi äter frukost kl. 05.30. Morgonen är fantastisk, när vi kör några hundra meter till Masai Maras 
entré. Medan vi väntar på att Moses ska fixa inträdet finns mängder av djur och fåglar att studera. 
Sakta glider vi in på olika vägar och nya djur och fågelarter noteras. Vägarna är slippriga och vid ett 
tillfälle verkar vi ha kört fast, men Charles lyckas backa sig ur eländet och under resten av dagen har vi 
inga dylika (haha) situationer. Via kommunikationsradio har Moses fått reda på var en leopard 
gömmer sig, efter att ha varit uppe i ett träd. Det verkar hopplöst, men med tålig väntan lyckas vi 
skymta den fläckiga katten, för att sedan se den lite bättre, och vi upptäcker att den har minst en lekfull 
unge med sig. Den rör sig till en något större glugg i grönskan, och då lyckas Sten få den på video. Vi  



Spotted Hyena och ett gäng gnuer.  
 
är alla varma inombords och fortsätter till torrare marker med halvhögt gräs. När Mari äntligen får se 
sin White-browed Coucal, kommer en lejoninna gående mot oss och lägger sig i skugga tio meter bort. 
Hon övervakas av en vacker lejonhane en bit bort. Vi äter medhavd lunch på en höjd under en akacia. 
”Sämre” lunchställe får man leta efter. Arterna fortsätter trilla in. Vi ser fler lejon, elefanter, hyenor, 
jackaler och mängder av spännande fåglar. Det roliga är, att vi ser det mesta nära och fint. Varje 
deltagare har sina favoriter. De flesta är ense om att leoparden och lejonen var höjdpunkter, men även 
kanonobsar på krontranor och sekreterarfåglar står högt i kurs, ja, listan kan göras lång. Vi har haft 
tur med vädret, men på eftermiddagen har regnmoln i alla tänkbara gråa nyanser tornat upp sig runt om 
och solen försvinner. En viss mättnad har infunnit sig, och det har blivit för mörkt för Mari att 
fotografera, så vi beger oss mot ”campen”. Regnet vräker ner, men Charles rattar med bravur och kl. 
16.45 är vi tillbaka. Vi tar igen oss, innan vi får god middag, ett uppträde av masaidansare och kan 
slutligen göra artgenomgången. Den lilla ån utanför våra tält är ordentligt vattenfylld och brusar oss 
sövande god natt. 

Stämningsbild från Masai Mara. 



Marico Sunbird, Bare-faced Go-away-bird, Kori Bustard och Woodland Kingfisher.  
 
Tisdag 10 november 
Nattens sömn har varit god. Idag besöker vi en annan del av Masai Mara. Det duggregnar och det är 
klart mindre aktivitet. Vi t.o.m. småfryser som på en svensk midsommar. I något lägre terräng kör vi 
fast, men Sten och Klas hjälper Moses knuffa bilen till fast mark. Nu tar vi oss upp på högre och 
säkrare vägar. Vi tar oss ända ner till gränsen mot Tanzania. Medan vi besöker en toalett och tampas 
med enorma mängder av sländor, hittar Moses två strutsar i grannlandet. Regnet har upphört och det 
är nu varmt och skönt. Vi tar oss ner i en svacka med skog och en bäck och får en försmak på vad 
skogsskådning innebär. Många nya arter far fram och åter och vi har fullt sjå att hinna med. Solen 
tittar fram, när vi färdas västerut längs Tanzanias gräns, ser nya strutsar och vandringar av gnuer. 
Medhavd lunch intar vi vid floden Taras gräns mot Mara Triangle. Detta är bara vad tjuvaktiga Vervet 
Monkeys har väntat på. Blixtsnabbt tar de ett äpple från Sten, men hos CG kammar de noll. Nya 
trevliga arter ses, liksom snabba agamer. Återfärden börjar med en minisväng in i Tanzania, och sedan 
spelar Moses fram en Shalow’s Turaco, som tyvärr bara ses flygande. Det är hotfulla regnmoln runt 
oss, men vi lyckas undvika regn i större mängd. Tyvärr hittar vi ingen gepard. Vi är vid ”campen” 
kl.16.30 och skådar där nya arter i solskenet, klappar den tama elandantilopen och kopplar av på våra 
verandor vid den brusande ån, som nu har blivit en flod. Det är bara vi vid matbordet ikväll, när vi 
serveras den goda maten. Det regnar åter lätt, när vi går att sova. Gladast idag är nog Klas, för vi har 
haft hans fågel – Klaas’s Cuckoo. 



Onsdag 11 november 
Även nattens sömn har varit god. Vi packar inför 
avfärd, men regnandet har gjort utresan i öster 
mycket osäker, så Moses och Charles beslutar att 
ta en längre, säkrare väg genom reservatet, men 
att få papperna klara tar 45 minuter. Kl.07.15 ger 
vi oss av ner mot bron in mot Mara Triangle. Det 
klarnar upp och vi har trevliga obsar på en massa 
djur och höjdpunkten är två svarta noshörningar. 
Därmed har vi fått in ”The Big Five” i Masai 
Mara. När vi kommer in i Mara Triangle  ser vi 
även här mängder av djur och nya arter för resan. 
Kl.10.15 lämnar vi området och nu börjar en lång 
resa på skumpiga vägar. En Woolly-necked Stork 
piggar upp. Efter drygt två timmar kommer vi till 
asfalterade vägar, samtidigt som det mulnar på 
och regnet kommer. Vi äter lunchboxen i bilen 
och Moses matar Charles. Kl.15.50 kommer vi  

Coqui Francolin.                                                                 fram till flotta hotell Imperial  i Kisumu, något  
                                                                                     stela efter bilfärden och kan checka in. En knapp 
timme senare drar sig alla utom CG till Hippo Point vid Victoriasjöns strand och hänger in en del 
researter. Middagen intas i den eleganta restaurangen på hotellet, men priserna är överkomliga, fast det 
tar tid att få maten. 
 
Torsdag 12 november 
I gryningen åker vi ner till Dunga för en båttur på Victoriasjön . Vädret är mycket behagligt, när vi 
glider i kanten längs ett papyrusbälte. Många nya researter trillar in, allt från lövsångare till Papyrus 
Gonolek. Fler kommer, när vi styr över viken till Hippo Point. Tillbaka på hotellet bjuds vi på en 
överdådig frukost, innan vi checkar ut. Efter inköp på ett varuhus (även CG får köpa ett bälte), styr vi 
ut genom Kisumu, Kenyas tredje största stad. Solen strålar, när vi tar oss fram på halvfärdiga vägar 
och kl. 13.10 anländer vi till Rondo Retreat i Kakamega Forest. Det är en fantastisk anläggning i en 
stor park. Vi tilldelas tre rum i samma paviljong och bjuds sedan lunch. Vid sidan om matsalen står ett 
gigantiskt träd, där det bland alla vävare häckar en kronörn. Den glider majestätiskt in och lägger sig 
på boet. Vi tar en stilla promenad i parken och Moses ropar in den ena nya arten efter den andra, allt 
medan regnet hänger i luften. Vi träffar ett svenskt skådarpar, som också bor här. Plötsligt är det 

Papyrusspecialisterna Carruthers’s Cisticola och Papyrus Gonolek vid Dunga. 



Silkeshägrar, Hamerkops och fiskare vid Lake Victoria.  
 
”afternoon tea”, som serveras vid bordet på vår veranda. Vi gör en sista tur längs vägen utanför 
Rondo, solen tittar fram, och Moses serverar fler nya arter. Vi tar igen oss en dryg timme, innan vi går 
att äta, och precis, när vi satt oss till bords, öppnar sig himlen, regnet vräker ner och åskan mullrar. 
När vi går tillbaka till paviljongen, har regnet upphört. Än en gång har vi haft tur. 
 

Guereza Colobus och Northern Double-collared Sunbird. 
 
Fredag 13 november 
Dagen gryr strålande med molnfri himmel. Efter frukost promenerar vi i parken och längs vägen och 
fler nya arter hängs in. Med bilen kör vi ytterligare en bit längs vägen och vi tar också en sväng in på 
en ”trail”, men intensiteten mattas och en del moln dyker upp, när vi återvänder. Vi tar en kort siesta 
före lunchen. CG har plötsligt drabbats av kraftig magsvikt. Han får avbryta en promenad på en ”trail”, 
medan övriga kryssar friskt, bl.a. den blytunga White-spotted Flufftail. De återvänder till ”afternoon 
tea” och sedan tar Klas, Ann och Mari en kvällstur med Moses. Ute är det som en behaglig, svensk 
sommardag. Medan övriga vräker i sig mat, tar CG Coca-cola och Dimor till middag. Fredagen den 
trettonde var ingen bra dag för honom. 
 
 
 



Great Blue Turaco och Mackinnon’s Fiscal.  
 
Lördag 14 november 
Åter en strålande gryning i Kakamega. CG väljer att stanna kvar på Rondo Retreat, medan övriga ger 
sig ut att lägga arter till listorna. Vid lunch mulnar det på. Vi betalar våra utlägg och packar in oss i 
bilen för vidare färd. Tio minuter senare börjar det regna. Än en gång har vi tur med att regnet kommer 
under transportsträckorna. Ganska fort når vi asfalterade vägar, men det är svårt att få upp farten på 
grund av alla ”road bumps”. Moses köper grillade majskolvar till oss, men för oss smakar de mest 
råa.Efter två timmar har regnet upphört, och vi kommer till staden Eldoret och en timme senare 
anländer vi till hotell Kerio View med fantastisk utsikt över Kerio  Valley. Vi befinner oss på 2 346 
m.ö.h. och här höghöjdstränar många långdistanslöpare från hela världen. Luften är sval, ja, nästan 
kylig. Vi får genast närkontakt med Ross’s Turaco, Mottled Swift och slagfalkar. Klockan 19 sätter vi 
oss i den mysiga restaurangen med öppen brasa, och även CG, som blivit bättre, äter lite. Det är 
mäktiga portioner, och de, som beställt meny, har gapat över för mycket. 
 

Cinnamon-breasted Bee-eater.  



Söndag 15 november 
Hela anläggningen på bergskammen är insvept 
i dimma, när vi äter frukost. Medan vi packar 
in i bilen, lyckas vi hitta Ross’s Turaco till 
Sten, som var den ende, som inte såg den igår. 
Vi rullar ner i Kerio Valley och ganska snart 
kommer solen fram. Vi gör flera givande 
stopp längs vägen och redan klockan 09 är det 
+25°. Det är märkligt, att varje gång vi ska 
sätta oss i bilen, hittar Moses nya arter, så vi 
får ta oss ut igen och kryssa mer. Det gör inte 
ont. När vi passerat den bördiga dalen och kör 
in i Baringo County, tar vi oss över Tugen 
Hill  och har två timmar till Moses hemtrakter 
vid Lake Baringo. Torkan breder ut sig och 
temperaturen närmar sig +30°. Strax efter 
klockan 13 kör vi in på flotta Soi Lodge vid 
sjön Baringos strand bland tama strutsar, 
krontranor och nilgäss. Krokodilerna och  

Kerio Valley.                                                                             flodhästarna är inte domesticerade. Vi intar  
                                                                                          lunchbuffé, blir visade till våra rum (med AC) 
och får två timmars siesta i den värsta värmen. Några går till swimmingpoolen, några njuter i det svala 
rummet. Klockan 16 åker vi ut i ett område nära hotellet och, trots att vi sett drygt 300 arter, dyker 
ständigt nya arter upp. Det är dessutom behagligt i skuggan. Efter två timmar är vi tillbaka och 
beslutar oss för att göra artlistan före middagen, så Moses slipper komma tillbaka och kan tillbringa tid 
med sin familj och sova i det bästa som finns – sin egen säng. Vi drar oss tillbaka till rummen efter 
ytterligare en fantastisk dag i Kenya. Sten och CG njuter av den afrikanska natten från balkongen en 
liten stund före sängdags. 
 
Måndag 16 november 
I gryningen (kl.06.15) åker vi med Moses kamrater ut på Lake Baringo. Då det vid stränderna är 
grunt, fördelar vi vikten genom att åka i två båtar. En dryg timme längs stränderna ger bl.a. tio arter 
hägrar och fyra arter storkar, däribland två ”Saddle-billed Stork”. CG jublar. Vid återfärden, nära 
hotellet, ses nordlig karminbiätare. Värmen har stigit, när vi intar en försenad frukost. Med Moses 
adept, Wilson, ger vi oss ut i värmen på uggle- och nattskärrejakt och lyckas se tre olika ugglearter på 
dagkvist, en nattskärra på marken och, som grädde på moset, ett häckande par av Heuglin’s Courser. 
Glada återvänder vi för lunch och siesta. Nu är det drygt 30°. Klockan 16 ger vi oss ut i markerna nära 
hotellet igen och fortsätter där vi slutade igår. Och visst levererar Moses fler nya arter och vi närmar  

Vitvingade tärnor i samband med båtturen på Lake Baringo. 



Vilka fåglar! Goliath Heron, Nothern Carmine Bee-eater och Northern White-faced Owl.  
  
oss 400 arter totalt. ”Tänk, att jag, på en och en halv vecka, sett fler arter här än jag har gjort i Sverige 
på femtio år”, säger CG. Liksom igår gör vi artlistan före middagen. Klas berättar dråpligt roliga 
skolminnen, innan vi går till våra rum. En del mygg härjade inatt, men risken för malaria är liten här 
enligt Moses. 
 
Tisdag 17 november 
Vi åker före frukost utanför byn till ett område med förkastningsbranter och passerar 400 arter på 
resan. Dessutom ser vi klippdassar. Tillbaka äter vi frukost, packar ihop och lämnar Lake Baringo. 
Moses berättar, att den Verreaux’s Eagle-Owl vi skulle se på dagkvist, dog igår. Vi kör söderut mot  



Läcker kameleont!  
 
Lake Bogoria och nästan framme måste vi göra halt för en kameleont, som långsamt tar sig över 
vägen. Vid ankomsten börjar det småregna, och vi får genomföra vår första skådning i regn, men 
belönas rikligt med tusentals Lesser Flamingo, enstaka Greater Flamingo samt en flock Great White 
Pelican. Charles nystädade bil blir rena lerhavet, när vi hoppar in med kladdiga skor. Vägen på västra 
sidan av sjön har bitvis hamnat under vatten, men en ny är röjd och vi tar oss till mitten av sjön. Då har 
regnet upphört, solen tittar fram och vi intar innehållet i medhavd lunchbox. Det som blir över skänker 
Moses till två pojkar, som vallar kor. Kl. 13.30 lämnar vi Lake Bogoria för färd upp i bergen. Vi gör 
enstaka stopp, ser nya arter och passerar ekvatorn. Vi kommer till Nakuru  och områdena runt staden 
är bördiga med bl.a. odlingar av te och kaffe. Vi tar oss högre och högre upp och kommer till 
universitetsstaden Nyahururu  och sedan till Thomson’s Falls Lodge, som vittnar om engelsk 
kolonialstil. Vi inkvarteras, och det är skönt att sträcka på benen i den svala luften här på 2 600 meters 
höjd. Klockan 19 samlas vi och går genom artlistan. Ann och Sten, som firar att de sett en fjärdedel av 
alla världens fågelarter, bjuder på vin och öl till maten och stämningen är god, när vi drar oss tillbaka 
till de svala rummen för nattens sömn. 

Black Crake.                                                         Blandade flamingos vid Lake Bogoria.  
 
Onsdag 18 november 
Den eventuella dimman uteblir, och vi får uppleva en fantastisk morgon runt lodgen med solfåglar, 
starar och kronörnar. Försäljarna är obehagligt påflugna och vi flyr in till hoppackning. Vi beger oss 
ner över den bördiga högplatån, gör stopp vid en damm med gott utbyte, samt ett stopp, där vi  



Eastern Double-collared Sunbird.                                     Chestnut-throated Apalis.  
   
förevisas Mackinder’s Eagle-Owl, som är en ras av Cape Eagle-Owl. Det mulnar på och börjar regna, 
när vi glider in i Charles hemstad Nyeri för lunch på ”The White Rhino”, som blir katastrofal, då det 
tar en hel timme, innan maten kommer in. Maris mat är dessutom kall och inte genomstekt. Moses har 
också besvär, när han ska posta Ullas vykort till barnbarnen men han lyckas. Vår enda tröst är att det 
ösregnar hela tiden. Regnet upphör, när vi på bra vägar fortsätter upp mot foten av Mt Kenya och 
Castle Forest, dit vi anländer kl. 16.30. Vi promenerar längs vägen från entrén med bilen tätt bakom 
p.g.a. opålitliga elefanter i skogen. Vi belönas med nya arter, bl.a. Silvery-cheeked Hornbill och 
Hartlaub’s Turaco. Med bilen tar vi oss de sista kilometrarna till lodgen, som ger intrycket av en 
hobbitby. Medan skymningen faller, installeras vi. Ett eluttag i Anns och Maris rum får agera som 
laddningscentral för kamerabatterier och mobiler, medan vi äter god mat och har artgenomgång. Vi 
eskorteras av en vakt efteråt till våra rum. 
 

 
Bekvämskådning vid Castle Forest. 



 
Mer skådning i Castle Forest! 

Bar-tailed Trogon och Common Waxbill.  
 
Torsdag 19 november 
Den svala nattluften gör att Sten och CG håller på att försova sig. Det är åter en underbar morgon, där 
toppen på Mt Kenya skymtar i fjärran. Frukost intas på restaurangens veranda. I sval, behaglig 
temperatur promenerar vi i sakta mak längs vägen och hystar in nya arter hela tiden. En av 
höjdpunkterna är fina obsar på Bar-tailed Trogon. Nere vid bron efter Waller’s Starling, tar vi bilen 
tillbaka för hoppackning och lunch. Två kronörnar och en African Harrier-Hawk seglar runt och 
”småstör” matintaget. Kl. 13.30 lämnar vi trevliga Castle Forest Lodge för färd mot Nairobi. Vi gör 
skådarstopp vid en massa risfält och ser mängder av utfärgade White-winged Widowbirds, men störst 
glädje skänker Yellow-crowned Bishop, som far runt, spelande som en liten uppvridbar leksak, helt 
nära. Ulla hittar dessutom en vacker Holub’s Golden Weaver. Vi fortsätter med god fart söderut och 
fyra mil från Nairobi  kommer vi in på en flerfilig motorväg, som byggts av kineser, och nu bör vi 
snabbt vara framme, men så fel det kan bli. Vi hamnar i trafikköer och det rör sig knappt. Det är 
tydligen så här varje dag. I hela en timme och fyrtio minuter lusar vi oss fram, men så plötsligt bär det 
iväg och, innan vi hunnit blinka, har Charles fört oss till hotell Strand. Vi kan checka in, duscha kallt 
och sedan samlas i restaurangen. Maten dröjer, så vi gör vår artgenomgång under tiden. Lite senare på 
kvällen kommer en häftig regnskur, men vi nordbor, matta av allt kryssande, somnar omgående. 



Yellow-necked Spurfowl vid Acacia Camp.                       African Golden Weaver vid Hunters Lodge. 
 
Fredag 20 november 
Det har regnat från och till under natten och gör så, när vi lämnar Nairobi. Redan nu är det långa 
bilköer in till huvudstaden. Vi färdas en knapp timme söderut till Swara Plains och Acacia Camp. Nu 
har regnet upphört och vi vandrar runt och givetvis blir det nya arter. Vi kör upp till själva campen, för 
toalettpaus, men fåglarna tar överhand och mest uppskattade blir Fischer’s Lovebird och Red-throated 
Tit. Vid tiotiden fortsätter vi söderut på vägen mot Mombasa. Antalet lastbilar är enormt, vilket gör, 
att, trots den fina vägen, det går långsamt. Kl. 12.30 kör vi in på Hunters Lodge för lunch. Platsen är 
som en oas, ett Eden med skuggande träd och en damm. Mängder av fåglar far runt, bl.a. African 
Golden Weaver. Vid tvåtiden fortsätter vi och antalet lastbilar minskar tillfälligt och då går det fort, 
men på sluttampen händer det omöjliga. Vid ett vägarbete är det totalstopp – i bägge riktningarna. 
Suck. Då gör Charles själv det omöjliga genom att, via vägkanter och vattenfyllda diken ta sig igenom 
och i en lucka mellan två lastbilar, ta sig ut på den södergående vägbanan, som är helt tom, och vi är 
förbi. Det är ingen tvekan om vem som är dagens hjälte. ”Många lastbilschaufförer får sova där inatt”, 
säger Moses. Vi tankar och ser oväntat House Crow så här långt från kusten. Sista biten till Sagala 
Lodge går fort, och vi anländer lyckliga kl. 17.40. Vi installerar oss i stugorna och tar sköna duschar. 
När mörkret faller ropar en Spotted Eagle-Owl. Vi samlas i den rymliga, väggfria matsalen och gör det 
som nu blivit en rutin – artgenomgången före maten. Maten är god och vi drar oss tillbaka för diverse 
göromål, innan generatorn stängs av vid 22-tiden. Sedan får vi förlita oss på våra pannlampor. Nu får 
vi se hur morgondagens program blir. 
 
Lördag 21 november 
Det har inte regnat, så vi kan köra upp till ”det dimhöljda berget”, dvs. Taita Hill . Det är inte mycket 
primärskog, som finns kvar på toppen. Morgonen är åter sval och behaglig och med hjälp av två lokala 
guider, ska vi försöka hitta bergets tre endemer. Taita White-eye ses omgående. Vi slås av att det är 
mycket lite fågelaktivitet här, men vi lyckas hitta även Taita Apalis, men Taita Thrush går vi bet på. 
Till vår tröst ljuder härlig gospelsång nerifrån en kyrka i dalen. Vi noterar att man odlar på varenda 
terrass längs bergssidan. När vi kommer ner, har värmen stigit rejält. Vid Sagala Lodge bjuds vi lunch 
och tar två timmars siesta, då det är +32°. Några svalkar sig i poolen, andra sträcker ut sig på sängen. 
Vid fyratiden vandrar vi runt vid och utanför lodgen och ser en del trevliga fåglar, bl.a. Spotted Eagle-
Owl på dagkvist. Mest uppskattade blir en liten grupp Vulturine Guineafowl, som försiktigt 
promenerar in bland husen. Personalen hämtar gammal ved att elda med och som fripassagerare har de 
fått med sig en decimeter lång skorpion, som de förevisar oss. Det mulnar på, åskan mullrar i fjärran 
och, när vi gör artgenomgång och äter, regnar det och det friskar upp luften. Uven hoar oss till sömns. 
 
 



 
Gamkalas i Tsavo West!  
 
Söndag 22 november 
Åter en solig dag, när vi lämnar lodgen kl. 06.15 och tar oss till Tsavo West och vi har redan några 
nya arter som Golden Pipit och Pangani Longclaw, när vi kommer fram. Fågelaktiviteten är måttlig, 
när vi glider ner mot Tanzanias gräns. En höjdare blir närstudier av hur sjuttio gamar av tre arter spisar 
gasell. Vilket liv och kiv! Vi når så småningom Lake Jipe och ser massor av hägrar av många arter, 
bl.a. 60 Black Egret. Vi kör ner till sjön, där vi intar medhavd lunch. Det fläktar skönt i vinden. Vid 
haltvåtiden börjar vi den långa återfärden. Vi noterar fler däggdjur, där Lesser Kudu och tre lejon utgör 
gräddan. Strax före klockan fem anländer vi till Sagala Lodge och tar kall dryck i baren. Då upptäcker 
Mari en ny researt, nämligen Eastern Paradise Whydah. Det kommer några lätta regnstänk, när vi har 
artgenomgång. Nu har vi med råge passerat 500 arter. Uven är tyst ikväll, men Donaldson-Smith’s 
Nightjar hörs. 
 

Pygmy Falcon och Brown Snake-Eagle i Tsavo. 
 



Black-faced Sandgrouses och Lilac-breasted Roller. 
 
Måndag 23 november 
Sovmorgon, då vi inte äter frukost förrän kl. 06. Det är mulet med regn hängande i luften, när vi ska 
utforska omgivningarna runt Sagala Lodge till fots, men turen med uppehållsväder håller i sig. I tre 
timmar vandrar vi runt och som alltid ser vi nya arter. Vid tiotiden är värmen svår, runt +30°, och vi 
återvänder för kall dryck på lodgen. Charles och Moses åker för att kolla upp bilen inför 
morgondagens färd genom Tsavo East. Vi studerar de vackra vita paradisflugsnapparna och en 
vävare, som jobbar på sitt bo på en mycket gungande gren, allt under en honas kritiska ögon. En ung 
Bateleur flyger över. Efter lunch blir det ytterligare siesta, då det är olidligt varmt, när solen brutit 
igenom molntäcket. Vi härdar ut, då vi vet att det är snöglopp hemma i Sverige. Det regn, som 
kommer vid halvfyratiden, sänker knappast temperaturen, utan höjer luftfuktigheten. Vid halvfemtiden 
tar vi en sista promenad, men fågelaktiviteten är låg. Sex blåkråkor flygande söderut ses och dagens 
sista nya art blir Grasshopper Buzzard. Vi njuter en sista middag på Sagala Lodge, som varit en trevlig 
och behaglig plats att bo på. Vi gör upp räkenskaperna, innan vi drar oss tillbaka. 

 
Den fantastiska Golden-breasted Starling.  
 
Tisdag 24 november 
Efter frukost packar vi in oss i bilen (som var okej) och tar farväl av vänliga Sagala Lodge. I strålande 
väder styr vi mot staden Voi, där vi kör in i Tsavo East. Vi kör en del olika rundor, men så många djur 
ser vi inte och fågelaktiviteten är måttlig, men som vanligt adderas enstaka nya arter. Värmen stiger 
och svetten rinner, så kall dryck skulle uppskattas, och då kommer vi till Aruba Lodge mitt i parken, 
där vi svalkar oss i skuggan. Vi fortsätter österut och lyckas se två flockar med elefanter nära vägen, 
innan vi kör ner till floden Galana för att äta medhavd lunch. När vi lämnar Tsavo East vid Sala Gate 
har vi i alla fall lyckats se Somali Courser, Somali Ostrich och Somali Bee-eater och stora antal av den  



Taita Fiscal och Somali Bee-eater. 
 
vackra Golden Pipit. Nu följer en skumpig resa genom ödemarken mot kusten och Watamu söder om 
Malindi. Några kilometer från slutmålet upptäcker Charles att vi har pyspunka på höger bakdäck, men 
luften räcker tills vi når vårt mål, Temple Point Resort kl. 17.45. Detta är resans tjusigaste hotell. 
Medan vi får kalla handdukar att torka bort resdamm med och kall fruktjuice, byter Charles däcket 
snabbt. Vi visas till våra rum, som är eleganta med AC, bidé och hårtork. Heliangelus med guldkant! 
Strax efter kl. 19 samlas vi för artgenomgång och därpå njuter vi god buffé, innan vi drar oss tillbaka. 
 
Onsdag 25 november 
Natten har varit svår för CG med sporadisk sömn och kamp med mygg, men ännu svårare för Klas, 
som ätit något olämpligt, som gjort honom illamående och uppkastande. Därför avstår familjen Fresk 
förmiddagens tur till Arabuko-Sokoke. Med följer istället den erfarne kenyaskådaren Matthis Kaby, 
som bor på hotellet med familj. Vi besöker först Kenya Forest Service, där legenden David Ngala 
hjälper Moses i letandet efter nya arter. Hettan stiger snabbt och sent på förmiddagen är det +34° och 
tungt för svala skandinaver. Vid lunchtid återvänder vi till hotellet för svalka och siesta. För Mari höll 
det på att sluta illa, då hon vid bad i havet, drogs med en undervattensström, men hon lyckades få fast 
mark under fötterna och ta sig i land. Kl. 15.30 gör vi en ny tur till skogen och Klas är med, men vi 
gäckas av den lilla ugglan men belönas med African Wood Owl, Böhm’s Spintail och Crested  
Guineafowl i stället. Det är mörkt, när vi återvänder, tar en snabbdusch och gör artgenomgången, 
innan vi äter, ja, inte Klas, för utflykten tog på krafterna. Hans egna visdomsord kommer väl till pass. 
”Den friske har tusen önskningar, den sjuke bara en”. Ulla tröstar med en Coca-cola. 
 

Amani Sunbird i Arabuko-Sokoke.  



Peters’s Twinspot. 
 
Torsdag 26 november 
Åter åker vi till Arabuko-Sokokeskogen, noterar nya arter och ser flera, som vi bara hörde igår, bl.a. 
Fisher’s Turaco. David har inatt lokaliserat vår lilla uggla, och vi insisterar på, att vi genast åker dit. 
Full fart genom skogen. Mari, med full span framåt, ser en Golden-rumped Elephant Shrew korsa 
vägen. Lite senare ser vi alla fyra Dwarf Mongoose. I utkanten av reservatet går vi in på en knappt 
synlig stig. Med en liten kniv som machete, banar David väg för stapplande nordbor. Hur han hittar är 
en gåta, men strax efter pekar han in i snåren och där sitter den – och lyser upp hela skogen – Sokoke 
Scops Owl, ”the bird of the trip”! Med lätta fjät tar vi oss ut ur skogen. På tillbakavägen visar David 
oss även Malindi Pipit. Efter en kort lunchvila, åker vi som sista insats ut till den inre delen av Mida 
Creek, med alla tubkikare redo. Det är lågvatten, men det stiger snabbt. Antalet vadare är med 
lokalens mått blygsam, och det totala antalet överstiger knappt tusen fåglar, men det är många nya 
researter. Roligast är 160 hägerpipare. Vi har en sista artgenomgång och har sett knappt 600 arter. Vi 
har missat en del enkla arter enligt Moses, och sedan har hans skarpa sinnen säkert noterat 20 arter, 
som vi missat. Alla är dock mycket nöjda, och det är inte många platser på Jorden man ser 600 arter på 
tre veckor. Wikströms firar med sydafrikanskt vin till maten. 
 
Fredag 27 november 
Sovmorgon. Mari är nere med Matthis 
och ser en ny researt – mindre iltärna. 
Vi äter bastant frukost och packar i lugn 
och ro. Vi samlas kl. 10.30 och, när 
Moses och Charles kommer, visar vi vår 
tacksamhet med en del gåvor. En sista 
milimeterinpackning av Charles, och vi 
beger oss mot Mombasa. Strax före 
staden har Moses fixat en taxi (med AC) 
och med den åker familjen Wikström ut 
till havet för några extra dagar av sol 
och bad. Klas, Ulla och CG körs till Moi 
International Airport i Mombasa, tar 
farväl av det vinnande teamet Moses 
och Charles och har fyra timmars 
väntan, innan den långa hemfärden till 
det kyliga Norden börjar. Det kommer 
att ta tid att smälta en sådan här 
fantastisk resa. 

                                                                                  
                Sokoke Scops-Owl!  
 



Artlista 
 
Ordningen följer i stort sett den artlista som gruppen använde vid artgenomgångarna under resan och 
som i sin tur följer boken ”Birds of East Africa” av Stevenson & Fanshawe  
 
Common Ostrich  Struthio camelus (massaicus) 
5 ex Masai Mara 10.11 samt 10 ex 11.11. 5 ex nära Lake Baringo 17.11, 5 ex Tsavo West 22.11, samt 3 ex 
Tsavo East 24.11. 
 
Somali Ostrich Struthio molybdophanes:  
7 ex Tsavo East 24.11. 
 
Great White Pelican  Pelecanus onocrotalus   
50 ex Lake Bogoria 17.11, 1 ex längs vägen 20.11, samt 10 ex Mida Creek 26.11. 
 
Pink-backed Pelican  Pelecanus rufescens  
5 ex Lake Bogoria 16.11. 
 
Little Grebe  Tachybaptus ruficollis  
10 ex Limuru Pond 8.11 samt  1 ex i damm längs vägen 18.11. 
 
Great Crested  Grebe  Podiceps cristatus  
40 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Great Cormorant  Phalacrocorax carbo lucidus   
Sedd under sex dagar, som mest 150 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Long-tailed Cormorant  Phalacrocorax africanus   
Sedd under sju dagar, som mest 40 ex Lake Baringo 16.11. 
 
African Darter   Anhinga rufa  
Lake Baringo med som mest 10 ex den 16.11. 
 
Black-crowned Night-Heron  Nycticorax nycticorax  
4 ex Lake Baringo 16.11. 1ex längs vägen 19.11 samt 12 ex Lake Jipe. 
 
Cattle Egret  Bubulcus ibis   
Tämligen allmän. Sedd under elva dagar, bl.a. 200 ex Lake Jipe 22.11.  
 
Squacco Heron  Ardeola ralloides  
Sedd vid Limuru Pond, Lake Baringo samt som mest 20 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Striated Heron  Butorides striata 
2 ex Victoriasjön 12.11 samt 2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Little Egret   Egretta garzetta   
200 ex Victoriasjön 12.11. Dessutom enstaka ex under tre dagar. 
 
Black Egret  Egretta ardesiaca  
10 ex Lake Baringo 16.11 samt 60 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Intermediate Egret  Mesophoyx intermedia   
1 ex Limuru Pond 8.11, enstaka Lakr Baringo och 4 ex Lake Jipe 22.11.  
 
Great Egret  Ardea alba 
Sedd under tre dagar, bl.a. enstaka Lake Baringo 16.11 och 1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Goliath Heron  Ardea goliath 
5 ex Lake Baringo 16.11 och 1 ex Lake Jipe 22.11. 
 



Purple Heron  Ardea purpurea  
1 ex Limuru Pond 8.11 och 15 ex Lake Baringo 16.11 
 
Grey Heron  Ardea cinerea 
Sedd med enstaka ex under sex dagar. 
 
Black-headed Heron  Ardea melanocephala  
Sedd under nio dagar, bl.a. en koloni på ca 60 ex vid Hunter’s Lodge, Kiboko, 20.11.   
 
Hammerkop  Scopus umbretta 
Sedd under åtta dagar, som mest 100 ex vid Victoriasjön 12.11. 
 
Yellow-billed Stork  Mycteria ibis 
Sedd under sju dagar, med som mest 10 ex Masai Mara 9.11, 10 ex Lake Baringo 16.11 och 4 ex Lake Jipe 
22.11. 
 
Abdim’s Stork   Ciconia abdimii 
2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Woolly-necked Stork  Ciconia episcopus 
1 ex längs vägen mot Kisumu 11.11. 
 
African Open-billed Stork   Anastomus lamelligerus 
120 ex Masai Mara 9.11, 4 ex Victoriasjön 12.11, drygt 100 ex Lake Baringo 16.11, 10 ex Lake Jipe 22.11 samt  
60 ex i Tsavo East 24.11. 
 
Saddle-billed Stork  Ephippiorhynchus senegalensis  
2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Marabou Stork  Leptoptilos crumeniferus   
Sedd under elva dagar med bl.a. stora antal inne i Nairobi. 
 
Sacred Ibis  Threskiornis aethiopicus.  
Sedd under fem dagar med som mest 40 ex den 20.11. 
 
Hadada Ibis  Bostrychia hagedash 
Sedd under åtta dagar med som mest 10 ex vid Lake Baringo 16.11. 
 
Glossy Ibis  Plegadis falcinellus  
2 ex Limuru Pond 8.11. 3 ex Lake Baringo 16.11. 12 ex längs vägen 19.11 samt 2 ex Lake Jipe 22.11. 
 
African Spoonbill  Platalea alba 
Enstaka sedda under sex dagar med som mest 5 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Greater Flamingo  Phoenicopterus roseus 
200 ex Lake Bogoria 17.11.  
 
Lesser Flamingo  Phoeniconaias minor 
Ca 7 000 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Egyptian Goose  Alpochen aegyptiacus  
Sedd under nio dagar, medsom mest 30 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Spur-winged Goose  Plectropterus gambensis 
1 ex Limuru Pond 8.11 och 1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Comb Duck  Sarkidiornis melanotos 
2 ex Limuru Pond 8.11 och 9 ex längs vägen mot Nairobi 17.11. 
 
 



White-faced Whistling-Duck  Dendrocygna viduata 
Några ex Limuru Pond 8.11 och Victoriasjön 12.11 samt 5 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Fulvous Whistling-Duck  Dendrocygna bicolor 
10 ex Lake Baringo 16.11 och 50 ex längs vägen mot Nairobi 17.11. 
 
White-backed Duck  Thalassornis leuconotus 
2 ex Limuru Pond 8.11. 
 
Red-billed Teal  Anas erythrorhyncha  
Några ex Limuru Pond 8.11 och 5 ex Swara Plains 20.11. 
 
Hottentot Teal  Anas hottentota  
2 ex Limuru Pond 8.11 och 2 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Cape Teal  Anas capensis  
2 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Yellow-billed Duck  Anas undulata 
5 ex Limuru Pond 8.11 och 6 ex i damm längs vägen 18.11. 
 
Northern Shoveler  Anas clypeata 
1 ex Limuru Pond 8.11 och 1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Garganey Anas querquedula 
4 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Southern Pochard  Netta erythrophthalma 
3 ex Limuru Pond 8.11. 
 
Osprey  Haliaetus albicilla  
3 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Secretary-bird  Sagittarius serpentarius 
3 ex Masai Mara 9.11 samt 4 ex 11.11, 4 ex Tsavo West 22.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Black-shouldered Kite  Elanus caeruleus  
2 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex Sagala  Lodge 21.11. 
 
Black Kite   Milvus migrans aegytius 
Sedd under elva dagar med som mest ca 30 ex 11.11. 
 
African Fish Eagle  Haliaeetus vocifer 
Minst 5 ex Lake Baringo 16.11, 1 ex Lake Bogoria 17.11, 1 ex Lake Jipe 22.11, 1 ex Tsavo East 24.11 samt 
1 ex Mida Creek 26.11. 
 
Palm-nut Vulture   Gypohierax angolensis 
1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Hooded Vulture  Necrosyrtes monachus 
2 ex Masai Mara 10.11. 
 
White-backed Vulture  Gyps africanus 
I Masai Mara som mest 15 ex 10.11, 10 ex Sagala Lodge, 20.11 samt 50 ex Tsavo West 22.11. 
 
Rüppell’s Vulture   Gyps rueppellii 
2 ex Masai Mara 9.11, 10 ex Tsavo West 22.11 samt 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Lappet-faced Vulture  Torgos tracheliotus 
6 ex Masai Mara 9.11 samt 1 ex 10.11, 2 ex Tsavo West 22.11 samt 2 ex Tsavo East 24.11. 



Black-breasted Snake-Eagle  Circaetus pectoralis 
2 ex Masai Mara 9.11 och 3 ex 11.11. 
 
Brown Snake-Eagle  Circaetus cinereus 
1 ex Mara Triangle 11.11, 1 ex Tsavo West 22.11 och 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Southern Banded Snake-Eagle  Circaetus fasciolatus 
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
African Marsh-Harrier   Circus ranivorus 
1 ex vid risfält på väg mot Nairobi 19.11 och 1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Eurasian Marsh-Harrier   Circus aeruginosus  
1 ex Limuru Pond 8.11 och 2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Montagu’s Harrier   Circus pygargus  
1 ex  på väg mot Massai Mara 8.11. Flera ex i Masai Mara, som mest 5 ex 11.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Pallid Harrier   Circus macrourus 
1 ex Masai Mara 9.11 och 10.11, 1 ex längs vägen mot Eldoret 14.11 samt 1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Eastern Chanting-Goshawk  Melierax poliopterus 
1 ex längs vägen mot Sagala Lodge 20.11, 1 ex nära Taita Hills 21.11, 1 ex Tsavo West 22.11 samt 4  ex Tsavo 
East 24.11. 
 
Dark Chanting-Goshawk  Melierax metabates  
1 ex  Kerio Valley 15.11. 
 
Gabar Goshawk  Micronisus gabar 
1 ex Taita Hills 21.11.  
 
Lizard Buzzard  Kaupifalco monogrammicus   
1 ex Tsavo West 22.11 samt 1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11.  
  
African Goshawk  Accipiter tachiro 
1 ex  Castle Forest 18.11 samt 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Little Sparrowhawk   Accipiter minullus 
1 ex Limuru Pond 8.11 samt 1 ex Hippo Point 12.11. 
 
Great Sparrowhawk  Accipiter melanoleucus 
2 ex Kakamega Forast 13.11. 
 
African Harrier-Hawk   Polyboroides typicus  
1 ex Kinangop Plateau 8.11, 2 ex Thomson´s Fall 18.11 samt 1 ex Castle Forest 19.11. 
 
European Honey-buzzard  Pernis apivorus 
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Grasshopper Buzzard  Butastur rufipennis 
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Augur Buzzard  Buteo augur 
2 ex norr om Limuru Pond 8.11, 1 ex på väg mot Eldoret 14.11, 2 ex Kerio Valley 15.11 samt 1 ex Taita Hills 
21.11. 
 
Common Buzzard  Buteo buteo vulpinus 
1 ex Masai Mara 10.11, 1 ex Castle Forest 18.11, 1 ex Taita Hills 21.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
 



Mountain Buzzard  Buteo oreophilus 
 2 ex Castle Forest 1911. 
 
Tawny Eagle  Aquila rapax 
2 ex Masai Mara 9.11 och 11.11, 1 ex Sagala Lodge 20.11, 2 ex Tsavo West 22.11 samt 2ex Tsavo East 24.11. 
 
Steppe Eagle  Aquila nipalensis 
3 ex Masai Mara 10.11 samt 1 ex Tsavo West 20.11.  
 
Wahlberg’s Eagle Hieraaetus wahlbergi 
2 ex Masai Mara 9.11 samt 1 ex  1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Lesser Spotted Eagle  Clanga pomarina 
1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Bateleur  Terathopius ecaudatus 
2 ex Massai Mara 9.11 och 2 ex 10.11, 1 ex Sagala Lodge 23.11 samt 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Long-crested Eagle  Lophaetus occipitalis 
1 ex Mara Triangle 11.11, 1 ex på vägen mot Kakamega Forest 12.11 samt1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Martial Eagle  Polemaetus bellicosus 
Sedd tre dagar i Masai Mara med 3 ex som mest 10.11 och 1 ex Tsavo West 22.11. 
 
African Crowned Eagle  Stephanoaetus coronatus 
1 ex på bo i Kakamega Forest 12, 13 och 14.11, 2 ex Nyahururu 18.11 samt 2 ex Castle Forest 19.11. 
 
Lesser Kestrel  Falco naumanni 
20 ex Masai Mara 9.11 och 10 ex 10.11. 
 
Grey Kestrel  Falco ardosiaceus 
1 ex Masai Mara 10.11.  
 
Pygmy Falcon  Polihierax insignis 
3 ex Tsavo West 22.11 och 4 ex Tsavo East 24.11. 
 
Lanner Falcon  Falco biarmicus  
2 ex Kerio View hotel 14.11 och 1 ex Tsavo West 22.11 . 
 
Peregrine Falcon  Falco peregrinus 
1 ex Dunga 12.11 och 1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Helmeted Guineafowl  Numida meleagris  
Sedd sju dagar med som mest 30 ex Masai Mara 9.11. 
 
Vulturine Guineafowl   Acryllium vulturinum  
4 ex Sagala Lodge 21.11 och 2 ex 22.11 samt 23.11. 
 
Crested Guineafowl  Guttera pucherani  
4 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Scaly Francolin  Francolinus squamatus 
1 hörd Castle Forest 19.11. 
 
Coqui Francolin  Francolinus coqui 
1 ex hörd Masai Mara 9.11, 1 ex sedd Mara Triangle 11.11 samt 1 ex Swara Plains 20.11. 
 
Crested Francolin  Francolinus sephaena   
2 ex Lake Baringo 15.11 och 3 ex 16.11, 1 ex på väg till Sagala Lodge 21.11, 3 ex Tsavo West 22.11 samt 
2 ex Tsavo East 24.11. 



Yellow-necked Spurfowl  Francolinus leucoscepus  
1 ex nära Acacia Camp, Swara Plains 20.11, 10 ex Tsavo West 22.11. samt 20 ex Tsavo East 24.11. 
 
Red-necked Spurfowl  Francolinus afer 
3 ex Masai Mara 10.11 samt 2 ex 11.11. 
 
Harlequin Quail  Coturnix delegorguei 
1 ex Tsavo West 22.11. 
 
Common Button-Quail  Turnix sylvatica 
1 ex hörd Kakamega Forest 12.11. 
 
White-spotted Flufftail   Sarothrura pulchra 
2 ex Kakamega Forest 12.11. 
 
Black Crake  Amaurornis flavirostris 
1-2 ex Limuru Pond 8.11, 2 ex längs vägen mot Kakamega 12.11, 1 ex Lake Baringo 17.11 samt 1 ex längs 
vägen mot Nairobi 19.11. 
 
Purple Swamphen  Porphyrio porphyrio 
50 ex Lake Baringo 16.11 och 2 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Red-knobbed Coot  Fulica cristata  
Ca 100 ex Limuru Pond 27.10.  
 
Common Moorhen  Gallinula chloropus 
Enstaka ex Limuru Pond 8.10.  
 
African Jacana  Actophilornis africanus 
Enstaka vid Limuru Pond 8.11, Victoriasjön 12.11, Lake Jipe 22.11 samt allmän vid Lake Baringo 16.11. 
 
Grey Crowned-Crane  Balearica regulorum 
Sedd sju dagar med enstaka par, som mest 10 ex längs vägen mot Eldoret 14.11. 
 
Kori Bustard   Ardeotis kori  
1 ex på väg mot Masai Mara 8.11, 1 ex Masai Mara 9.11 och 3 ex Tsavo West 22.11. 
 
White-bellied Bustard  Eupodotis senegalensis   
1 ex Masai Mara 9.11 och 5 ex 10.11. 
 
Buff-crested Bustard  Eupodotis gindiana   
Hörd i Tsavo West 22.11 och vid Sagala Lodge 23.11, 1 ex sedd i Tsavo East 24.11. 
 
Black-bellied Bustard  Lissotis melanogaster   
Sedd i Masai Mara alla dagar med 5 ex som mest 11.11. 
 
Hartlaub’s Bustard   Lissotis hartlaubii  
3 ex Tsavo West 22.11. 
 
Black-winged Stilt  Himantopus himantopus   
8 ex Limuru Pond 8.11,  10 ex Lake Bogoria 17.11, 10 ex Lake Jipe 22.11 och 6 ex Tsavo East 24.11. 
 
Pied Avocet  Recurvirostra avocetta  
2 ex Lake Baringo 16.11, 50 ex Lake Bogoria 17.11 och 1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Crab Plover  Dromas ardeola  
Ca 160 ex Mida Creek 26.11. 
 
Water Thick-knee  Burhinus vermiculatus   
1 ex Victoriasjön 12.11 och 2 ex Swara Plains 20.11. 



Temminck’s Courser  Cursorius temminckii 
6 ex Masai Mara 9.11 och 2 ex 10.11. 
 
Somali Courser  Cursorius  somalensis 
14 ex Tsavo East 24.11.  
 
Two-banded Courser Rhinoptilus africanus   
3 ex Tsavo West  22.11. 
 
Heuglin´s Courser  Rhinoptilus cinctus   
2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Collared Pratincole  Glareola pratincola   
1 ex Masai Mara 9.11. 
 
Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   
3 ex Limuru Pond 8.11, 6 ex på väg till Nairobi 19.11 och 150 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Spur-winged Lapwing Vanellus spinosus   
Sedd sex dagar, med som mest 20 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris   
6 ex Lake Baringo 16.11. 
 
African Wattled Lapwing  Vanellus senegallus 
4 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex 11.11. 
 
Crowned Lapwing  Vanellus coronatus  
Sedd alla dagar i Masai Mari med som mest 20 ex. Dessutom 2 ex vid Sagala Lodge 21.11 och 3 ex Tsavo East 
24.11. 
 
Black-winged Lapwing  Vanellus melanopterus  
4 ex Masai Mara 9.11 samt 20 ex 10.11. 
 
Kittlitz´s Plover   Charadrius pecuarius  
5 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
White-fronted Plover  Charadrius marginatus  
6 ex Mida Creek 26.11. 
 
Three-banded Plover  Charadrius tricollaris  
6 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex 11.11, 3 ex på väg till Castle Forest 18.11, samt 1 ex på vägen till Sagala  20.11. 
 
Common Ringed Plover  Charadrius hiaticula  
20 ex Mida Creek 26.11. 
 
Lesser Sand-Plover  Charadrius mongolus   
Ca 200 ex Mida Creek 26.11. 
 
Greater Sand-Plover  Charadrius leschenaultii  
Ca 100 ex Mida Creek 26.11. 
 
Caspian Plover  Charadrius asiaticus 
50 ex Masai Mara 9.11, 70 ex 10.11 och 5 ex 11.11. 
 
Grey Plover  Pluvialis squatarola   
15 ex Mida Creek 26.11. 
 
Ruff   Actitis hypoleucus  
10 ex Limuru Pond 8.11 och 40 ex Lake Bogoria 17.11. 



Common Sandpiper  Actitis hypoleucus  
Sedd nio dagar. Totalt 25 ex. 
 
Wood Sandpiper  Tringa glareola 
Enstaka sedda vid bl.a. Limuru Pond och Tsavo East. 
 
Green Sandpiper  Tringa ochropus   
1 ex Masai Mara 10.11 och 4 ex 11.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Terek Sandpiper  Xenus cinereus  
5 ex Mida Creek 26.11. 
 
Common Greenshank  Tringa nebularia   
1 ex Masai Mara 10.11 och 30 ex Mida Creek 26.11. 
 
Marsh Sandpiper  Tringa stagnatilis  
3 ex Lake Bogoria 17.11, 1 ex längs vägen mot Nyahururu 18.11, 2 ex Lake Jipe 22.11 samt 1 ex Mida Creek 
26.11. 
 
Little Stint   Calidris minuta   
100 ex Mida Creek 26.11. 
 
Broad-billed Sandpiper  Limicola falcinellus 
5 ex Mida Creek 26.11. 
 
Sanderling  Calidris alba 
4 ex Mida Creek 26.11. 
 
Curlew Sandpiper  Calidris ferruginea   
30 ex Mida Creek 26.11. 
 
Whimbrel   Numenius phaeopus   
5 ex Mida Creek 26.11. 
 
Eurasian Curlew  Numenius arquata   
1 ex Masai Mara 10.11 och 6 ex Mida Creek 26.11.ß 
 
Common Snipe  Gallinago gallinago   
1 ex Lake Jipe 22.11. 
 
African Snipe  Gallinago nigripennis   
1 ex vid en damm på väg till Castle Forest 18.11. 
 
Grey-headed Gull  Larus cirrocephalus 
1 ex Victoriasjön 12.11. 
 
Lesser Crested Tern  Thalasseus bengalensis   
30 ex vid mynningen av Mida Creek 27.11. 
 
Gull-billed Tern   Gelochelidon nilotica   
2 ex Victoriasjön 12.11, 1 ex Lake Baringo 16.11, 4 ex Lake Jipe 22.11 och 20 ex Mida Creek 26.11. 
 
White-winged Tern  Chlidonias leucopterus   
Sedd sex dagar med som mest 100 ex Lake Baringo. 16.11.  
 
Whiskered Tern  Chlidonias hybrida   
Enstaka vid Limuru Pond 8.11, Victoriasjön 12.11 samt 10 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Black-faced Sandgrouse  Pterocles decoratus   
1 ex nära Acacia Camp 20.11, 4 ex Sagala Lodge 23.11 och 2 ex Tsavo East 24.11. 



Yellow-throated Sandgrouse  Pterocles gutturalis   
3 ex Masai Mara 9.11. 
 
African Green-Pigeon  Treron calvus 
1 ex Masai Mara 9.11 samt 1 ex Kakamega Forest 12.11 och 13.11. 
 
Eastern Bronze-naped Pigeon  Columba delegorguei 
5 ex Castle Forest 18.11 och 19.11. 
 
Speckled Pigeon  Columba guinea  
Sedd elva dagar, som mest 30 ex 24.11 Tsavo East. 
 
Olive Pigeon  Columba arquatrix 
10 ex Castle Forest 18.11 och enstaka dagen efter. 
 
Feral Pigeon  Columba livia domesticus   
Sedd tio dagar i städer och byar. 
 
Emerald-spotted Wood-Dove  Turtur chalcospilos  
1 ex Masai Mara 10.11, 2 ex Kerio Valley 15.11, hörd Sagala Lodge 22.11 och 23.11, sedd Tsavo East 24.11 
samt hörd Arabuko-Sokoke 25.11. 
 
Blue-spotted Wood-Dove  Turtur afer  
1 ex Hippo Point 11.11. 
 
Tambourine Dove  Turtur tympanistria  
2 ex Kakamega Forest 13.11 och 1 ex 14.11. 1 ex längs vägen mot Lake Baringo 15.11, 1 ex Castle Forest 19.11 
samt 1 ex Wakamu 26.11. 
 
Namaqua Dove  Oena capensis   
1 ex Masai Mara 9.11, 2 ex Lake Baringo 16.11, 2 ex  på väg mot Sagala Lodge 20.11, 1 ex Tsavo West 22.11 
och 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Ring-necked Dove  Streptopelia capicola  
Sedd /hörd under sju dagar.  
 
Red-eyed Dove  Streptopelia semitorquata  
Sedd/hörd femton dagar. 
 
African Mourning -Dove   Streptopelia decipiens 
2  ex Lake Baringo 15-17.11. 
 
Laughing Dove  Streptopelia senegalensis   
Sedd under tolv dagar. 
 
Dusky Turtle Dove  Streptopelia lugens   
1 ex Limuru Pond 8.11. 
 
Brown Parrot   Poicephalus meyeri   
5 ex Masai Mara 9.11 och 4 ex Kerio Valley 15.11. 
 
African Orange-bellied Parrot  Poicephalus rufiventris   
5 ex Arabuko-Sokoke 25.11. 
 
Red-fronted Parrot  Poicephalus gulielmi  
1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Fischer’s Lovebird  Agapornis fischeri   
1 ex Acacia Camp 20.11. 
 



Great Blue Turaco  Corythaeola cristata   
1 ex Kakamega Forest 12.11 och 6 ex 13.11. 
 
Ross’s Turaco  Musopaga rossae  
2 ex Kakamega Forest 13.11 och 1 ex Kerrio View Hotel 14.11 samt 2 ex 15.11. 
 
Black-billed Turaco  Tauraco schuettii 
1 ex hörd Kakamega Forest 13.11. 
 
Hartlaub’s Turaco   Tauraco hartlaubi   
1 ex Castle Forest 18.11 samt 4 ex 19.11. 
 
Schalow´s Turaco  Tauraco schalowi   
1 ex Masai Mara 9.11. 
 
Fischer’s Turaco  Tauraco fischeri   
1 ex hörd Arabuko-Sokoke Forest 25.11 och 1 ex sedd 26.11. 
 
White-bellied Go-away-bird  Corythaixoides leucogaster   
Sedd åtta dagar med enstaka ex. 
 
Bare-faced Go-away-bird  Corythaixoides personatus 
1 ex Masai Mara 9.11 och 3 ex 10.11. 
 
Eastern Grey Plantain-eater  Crinifer zonurus 
1 ex på väg till Kisumu 11.11. 
 
Great Spotted Cuckoo  Clamator glandarius 
1 ex Masai Mara  10.11 
 
Red-chested Cuckoo  Cuculus solitarius  
1 ex Kakamega Forest 14.11, hörd Sagala Lodge 20-22.11 samt 2 ex sedda 23.11. 
 
Black Cuckoo  Cuculus clamosus 
1 ex hörd Kakamega Forest 14.11, hörd Sagala Lodge 20-21.11  
 
Diederik Cuckoo  Chrysococcyx caprius   
1 ex hörd Masai Mara 10.11, Lake Baringo 15.11, Sagala Lodge 21.11, samt 1 ex sedd Sagala Lodge 23.11 och  
2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Klaas’s Cuckoo  Chrysococcyx klaas  
1 ex Masai Mara 10.11 och1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
African Emerald Cuckoo  Chrysococcyx cupreus   
2 ex Kakamega Forest 12-13.11 samt hörd Castle Forest 19.11. 
 
White-browed Coucal   Centropus superciliosus 
Sedd sju dagar, bl.a. 2 ex Masai Mara 9.11 och Tsavo West 22.11. 
 
Blue-headed Coucal  Centropus monachus   
Hörd Hippo Point 11-12.11 samt Kakamega Forest 13.11. 
 
African Wood Owl  Strix woodfordii  
3 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
African Scops-Owl  Otus senegalensis  
2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
White-faced Scops-Owl  Otis leucotis   
1 ex Lake Baringo 16.11. 



Sokoke Scops-Owl  Otus ireneae  
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Verreaux’s Eagle-Owl  Bubo lacteus   
2 ex Tsavo West 22.11. 
 
Spotted Eagle-Owl  Bubo africanus   
Ett par Sagala Lodge 20-24.11. 
 
Cape Eagle-Owl  Bubo capensis mackinderi   
1 ex vägen mellan Nyahururu och Castle Forest 18.11. 
 
Pearl-spotted Owlet  Glaucidium perlatum   
1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Slender-tailed Nightjar  Caprimulgus clarus   
1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Montane Nightjar   Caprimulgus poliocephalus  
1 ex hörd Castle Forest 19.11. 
 
Dusky Nightjar   Caprimulgus fraenatus  
1 ex hörd Crocodile Camp, Masai Mara 9.11. 
 
Donaldson-Smith´s Nightjar  Caprimulgus donaldsoni  
1 ex hörd Sagala Lodge 22-23.11. 
 
Little Swift   Apus affinis   
Allmän. Sedd elva dagar, bl.a. 100 ex Lake Baringo 16.11. 
 
White-rumped Swift   Apus caffer   
10 ex Masai Mara 10-11.11 samt 10 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Horus Swift  Apus horus   
3 ex Masai Mara 9.11 och 40 ex Thomson´s Fall 18.11. 
 
Mottled Swift   Apus aequatorialis 
10 ex Kerio View hotel 14-15.11. 
 
Alpine Swift   Apus melba  
2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Common Swift  Apus melba  
2 ex Tsavo East 24.11. 
 
African Black Swift   Apus barbatus  
10 ex Thomson´s Fall, Nyahururu 18.11. 
 
Nyanza Swift  Apus niansae  
10 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
African Palm-Swift   Cypsiurus parvus  
Upp till 10 ex Masai Mara 9-11.11 samt 20 Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Böhm’s Spinetail  Neafrapus boehmi  
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Speckled Mousebird  Colius striatus  
Sedd fjorton dagar i ensamma eller i små sällskap. 
 



White-headed Mousebird  Colius leucocephalus  
3 ex på väg mot Tsavo West 22.11. 
 
Blue-naped Mousebird  Urocolius macrourus   
Sedd sju dagar med som mest 6 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Narina Trogon  Apaloderma narina   
2 ex hörda Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Bar-tailed Trogon  Apaloderma vittatum  
2 ex Castle Forest 19.11. 
 
Pied Kingfisher  Ceryle rudis  
Sedd sju dagar, som mest 60 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Striped Kingfisher  Halcyon chelicuti  
2 ex Masai Mara 10.11, och 1 ex på vägen mot Lake Bogoria 17.11. 
 
Grey-headed Kingfisher  Halcyon leucocephala  
2 ex Masai Mara 9.11, 1 ex på vägen mot Lake Bogoria 17.11, Lake Jipe 22.11, och Sagala Lodge 23.11 samt  
2 ex Tsavo East 24.11  
 
Giant Kingfisher   Megaceryle maximus    
1 ex Lake Baringo 16-17.11. 
 
Woodland Kingfisher  Halcyon senegalensis   
2 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex 11.11, 1 ex Victoriasjön 12.11. 
 
Malachite Kingfisher  Corythornis cristatus 
1 ex Victoriasjön 12.11, 3 ex Lake Baringo 16.11, 1 ex längs vägen 18.11, samt 1 ex Hunter´s Lodge 20.11. 
 
African Pygmy-Kingfisher   Ispidina picta   
1 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex längs vägen mot Lake Bogoria 17.11. 
 
Little Bee-eater  Merops pusillus  
4 ex Massai Mara 9-10.11, 3 ex Swara Plains 20.11, 4 ex Tsavo West 22.11 och 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Cinnamon-chested Bee-eater  Merops oreobates   
Sedd sex dagar, med som mest 20 ex Castle Forest 19.11. 
 
White-throated Bee-eater  Merops albicollis   
4 ex Kakamega Forest 12-14.11 och upp till 10 ex Arabuko-Sokoke Forest 25-26.11. 
 
Somali Bee-eater  Merops revoilii    
1 ex Tsavo East 24.11. 
 
European Bee-eater  Merops apiaster  
20 ex Kakamega Forest 13.11 och hörd Sagala Lodge 21.11. 
 
Blue-cheeked Bee-eater  Merops persicus   
20 ex Lake Baringo 16.11, 10 ex Tsavo West 22.11 och 6 ex Tsavo East 24.11. 
 
White-fronted Bee-eater  Merops bullockoides   
1 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Northern Carmine Bee-eater  Merops nubicus   
2 ex Lake Baringo 16.11 samt 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Broad-billed Roller  Eurystomus glaucurus.  
1 ex på Tsavo East 24.11. 



Lilac-breasted Roller  Coracias caudatus  
Sedd sju dagar, som mest 8 ex Masai Mara 11.11. 
 
European Roller  Coracias garrulus    
2 ex Masai Mara 9.11,  6 ex sträckande Sagala Lodge 23.11 samt 10 ex Tsavo East 24.11.  
 
Green Wood-Hoopoe  Phoeniculus purpureus   
5 ex Kerio Valley 15.11 och 1 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Eurasian Hoopoe  Upupa epops 
1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
African Hoopoe  Upupa africana 
1 ex Sagala Lodge 23.11 och 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Abyssinian Scimitarbill  Rhinopomastus minor  
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Common Scimitarbill   Rhinopomastus cyanomelas 
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Eastern Yellow-billed Hornbill   Tockus flavirostris 
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Northern Red-billed Hornbill   Tockus erythrorhynchus 
Sedd sju dagar, bl.a. 8 ex Tsavo East 24.11. 
 
Von der Decken’s Hornbill  Tockus deckeni  
Sedd 20-23.11 med som mest 6 ex på väg till Sagala Lodge.. 
 
Jackson’s Hornbill  Tockus jacksoni  
2 ex på väg mot Lake Baringo 15.11 samt 4 ex Lake Bogoria 17.11. 
 
Hemprich’s Hornbill   Tockus hemprichii   
3 ex Lake Baringo 16.11. 
 
African Grey Hornbill   Tockus nasutus 
2 ex Masai Mara 10.11, 1 ex på väg till Nyahururu 17.11, 1 ex Tsavo West 22.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Crowned Hornbill   Tockus alboterminatus  
5 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Trumpeter Hornbill   Bycanistes bucinator   
3 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Silvery-cheeked Hornbill  Bycanistes brevis  
2 ex Castle Forest 18.11 samt 4 ex 19.11. 
 
Black-and-white-casqued Hornbill  Bycanistes subcylindricus   
2 ex Masai Mara 9.11, och som mest 6 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
Southern Ground-Hornbill   Bucorvus leadbeateri 
5 ex Masai Mara 10.11. 
 
Yellow-rumped Tinkerbird   Pogoniulus bilineatus   
1 hörd Kakamega Forest 12-14.11 samt 2 ex sedda 14.11. 
 
Eastern Green Tinkerbird  Pogoniulus simplex   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 



Moustached Tinkerbird  Pogoniulus leucomystax   
2 ex Castle Forest 18.11 och hörd 19.11. 
 
Green Barbet  Stactolaema olivacea  
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Grey-throated Barbet  Gymnobucco bonapartei   
10 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
Red-fronted Tinkerbird   Pogoniulus pusillus   
2 ex Masai Mara 10.11, 2 ex Lake Baringo 15.11 samt 2 ex Taita Hills 21.11. 
 
Red-fronted Barbet  Tricholaema diademata   
1 ex Lake Baringo 15.11, 1 ex Swara Plains 20.11 samt 1 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Spot-flanked Barbet  Tricholaema lacrymosa   
1 ex Lake Baringo 15.11.och som mest 2 ex 16.11. 
 
Black-throated Barbet  Tricholaema melanocephala   
4 ex Lake Baringo 15.11 och som mest 3 ex Sagala Lodge 21-23.11. 
 
Yellow-spotted Barbet  Buccanodon duchaillui  
1 ex Kakamega Forest 12.11. 
 
Brown-breasted Barbet  Lybius melanopterus 
2 ex Taita Hills 21.11. 
 
D’Arnaud’s Barbet   Trachyphonus darnaudii  
Som mest 6 ex Lake Baringo 15-17.11 och 2 ex Sagala Lodge 23.11 
 
Usambiro Barbet Trachyphonus usambiro: 2 
2 ex Masai Mara 9-11.11. 
 
Red-and-yellow Barbet  Trachyphonus erythrocephalus 
4 ex Lake Baringo 16.11 och 2 ex Sagala Lodge 21-22.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Yellow-billed Barbet  Trachyphonus purpuratus  
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Lesser Honeyguide  Indicator minor  
1 ex Castle Forest 18.11. 
 
Thick-billed Honeyguide  Indicator conirostris  
2 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Pallid Honeyguide  Indicator meliphilus   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Buff-spotted Woodpecker  Campethera nivosa   
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Nubian Woodpecker  Campethera nubica   
2 ex Masai Mara 10.11, 1 ex Kakamega Forest 12.11 och 2 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Cardinal Woodpecker  Dendropicos fuscescens   
2 ex vid Dunga 12.11, 1 ex Lake Baringo 15.11 och 1 ex 17.11. 
 
Yellow-crested Woodpecker  Dendropicos xantholophus   
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 



Grey Woodpecker  Dendropicos goertae  
2 ex Masai Mara 9.11, 3 ex Hippo Point 11.11 och 1 ex 12.11. 
 
African Broadbill   Smithornis capensis 
1 ex Kakamega Forestt 13.11. 
 
Rufous-naped Lark  Mirafra africana   
Som mest 10 ex Masai Mara 9-11.11 och 1 ex Swara Plains 20.11. 
 
Red-winged Lark  Mirafra hypermetra  
5 ex Tsavo West 22.11 och 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Flappet Lark   Miafra rufocinnamomea 
1 ex Masai Mara 10.11. 
 
White-tailed Lark  Mirafra albicauda 
1 ex Masai Mara 10.11 och 11.11 samt 1 ex Tsavo West 22.11. 
 
Foxy Lark   Calendulauda alopex 
2 ex Tsavo West 24.11. 
 
Pink-breasted Lark  Calendulauda poecilosterna  
3 ex Tsavo West 22.11, 1 ex Sagala Lodge 23.11 och 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Red-capped Lark  Calandrella cinerea  
Som mest 20 ex Masai Mara 9-11.11. 
 
Fischer’s Sparrow-Lark  Eremopterix leucopareia   
1 ex Masai Mara 9.11 samt 5 ex Swara Plains 20.11. 
 
Chestnut-headed Sparrow-Lark  Eremopterix signatus  
50 ex Tsavo East 24.11. 
 
Rock Martin   Ptyonoprogne fuligula   
15 ex på väg till Eldoret 14.11, 5 ex Kerio Valley 15.11 och 4 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Plain Martin   Riparia paludicola   
Enstaka Limuru Pond 8.11, 10 ex Masai Mara 9.11, 10 ex på väg från Kisumu.12.11, 30 ex Lake Baringo 17.11 
samt talrik Castle Forest 19.11. 
 
Sand Martin  Riparia riparia   
40 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Red-rumped Swallow  Cecropis daurica   
Enstaka sedda fem dagar. 
 
Mosque Swallow  Cecropis senegalensis   
2 ex Masai Mara 9.11 och 2 ex Castle Forest 19.11. 
 
Lesser Striped-Swallow  Cecropis abyssinica   
4 ex Acacia Camp 20.11 och 10 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Barn Swallow  Hirundo rustica 
Allmän.  
 
Angola Swallow  Hirundo angolensis 
5 ex Masai Mara 10.11 och 3 ex Victoriasjön 12.11. 
 
Wire-tailed Swallow  Hirundo smithii   
3 ex Massai Mara 9-10.11 och 1 ex på väg mot Castle Forest 18.11. 



Black Saw-wing  Psalidoprocne pristoptera   
6 ex Castle Forest 18-19.11. 
 
White-headed Saw-wing  Psalidoprocne albiceps   
1 ex Masai Mara 10.11 och 1-2 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
African Pied Wagtail  Motacilla aguimp   
Sedd tretton dagar. 
 
Mountain Wagtail   Motacilla clara 
1 ex Castle Forest 18.11 och 1 ex 19.11. 
 
Cape Wagtail  Motacilla capensis   
1 ex Thomson´s Falls 18.11. 
 
Yellow Wagtail  Motacilla flava   
Sedd fem dagar, som mest 20 ex Tsavo West 22.11. 
 
Golden Pipit  Tmetothylacus tenellus   
1 ex Tsavo West 22.11 och 50 ex Tsavo East 24.11. 
 
Yellow-throated Longclaw  Macronyx croceus   
2 ex Masai Mara 9.11, 6 ex 10.11 samt 2 ex 11.11. 
 
Sharpe’s Longclaw  Hemimacronyx sharpei   
1 ex med bo Kinangop Plateau 8.11. 
 
Pangani Longclaw  Macronyx aurantiigula 
2 ex på väg mot Tsavo West 22.11.   
 
Rosy-throated Longclaw  Macronyx ameliae 
3 ex Masai Mara 9.11 samt 4 ex 10.11. 
 
Grassland Pipit  Anthus cinnamomeus  
Som mest 10 ex Masai Mara 9-11.11. 
 
Long-billed Pipit   Anthus similis  
2 ex Masai Mara 9.11. 
 
Malindi Pipit  Anthus melindae 
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Striped Pipit   Anthus lineiventris 
1 ex Taita Hills 21.11. 
 
Plain-backed Pipit  Anthus leucophrys  
2 ex Masai Mara 9-11.11. 
 
Sokoke Pipit  Anthus sokokensis 
1 ex hörd Arabuko-Sokoke Forest 25.11.  
 
Black Cuckoo-Shrike  Campephaga flava  
2 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Purple-throated Cuckoo-Shrike  Campephaga quiscalina 
1 par Castle Forest 18.11. 
 
Petit’s Cuckoo-Shrike  Campephaga petiti  
1 ex Kakamega Forest 12-13.11. 
 



Grey Cuckoo-Shrike  Coracina caesia  
1 ex Castle Forest 18.11. 
 
Eastern Nicator  Nicator gularis 
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Dark-capped Bulbul  Pycnonotus tricolor  
Allmän 8-20.11. 
 
Dodson´s Bulbul  Pycnonotus dodsoni  
Allmän i Tsavo och Arabuko-Sokoke 21-26.11. 
 
Yellow-whiskered Greenbul  Eurillas latirostris 
1 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
Mountain-Greenbul  Arizelocichla nigriceps 
1 ex Castle Forest 19.11 och 1 ex Taita Hills 21.11. 
 
Slender-billed Greenbul  Stelgedillas gracilirostris   
1 ex Castle Forest 18-19.11. 
 
Kakamega Greenbul  Arizelocichla kakamegae  
2 ex Kakamega Forest 13.11.  
 
Stripe-cheeked Greenbul  Arizelocichla milanjensis 
4 ex Tahita Hills 21.11.  
 
Fischer’s Greenbul  Phyllastrephus fischeri   
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25-26.11. 
 
Northern Brownbul   Phyllastrephus strepitans   
1 ex Lake Baringo 15-16.11 och 1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Tiny Greenbul  Phyllastrephus debilis 
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Zanzibar Sombre Greenbul  Andropadus importunus  
1 ex Sagala Lodge 23-24.11. 
 
Yellow-bellied Greenbul  Chlorocichla flaviventris   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Cabanis’s Greenbul  Phyllastrephus cabanisi   
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 10 ex 14.11. 
 
Little Grey Greenbul   Phyllastrephus gracilis   
1 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Cameroon Sombre Greenbul  Eurillas curvirostris   
2 ex Kakamega Forest 12.11. 
 
Joyful Greenbul  Chlorocichla laetissima 
2 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
Red-tailed Bristlebill  Bleda syndactylus 
3 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Yellow-throated Greenbul  Atimastillas flavicollis 
3 ex Hippo Point 11.11 och minst1 ex Kakamega.13.11 samt 1 ex Kerio Valley 15.11. 
 



White-starred Robin  Pogonocichla stellata  
1 ex Castle Forest 19.11 samt 4 ex Taita Hills 21.11. 
 
Equatorial Akalat   Sheppardia aequatorialis  
1 ex Kakamega Forest 13-14.11. 
 
East Coast Akalat  Sheppardia gunningi   
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Brown-chested Alethe  Pseudalethe poliocephala   
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 2 ex 14.11. 
 
Cape Robin-Chat  Cossypha caffra  
1 ex Limuru Pond 8.11 och 1 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
White-browed Robin-Chat  Cossypha heuglini   
5 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex 11.11. 
 
Rüppell’s Robin-Chat  Cossypha semirufa   
1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Snowy-headed Robin-Chat  Cossypha niveicapilla  
7 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Red-capped Robin-Chat  Cossypha natalensis 
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Grey-winged Robin-chat  Cosypha polioptera   
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Olive Thrush  Turdus abyssicinus   
1 ex hörd Limuro Pond 8.11 och 6 ex Castle Forest 18-19.11. 
 
African Thrush   Turdus pelios   
3 ex Hippo Point, Kisumu 11.11 och 2 ex 12.11, 1 ex Kakamega Forest 13.11 samt 1 ex Kerio Valley 15.11. 
 
African Bare-eyed Thrush  Turdus tephronotus   
1 ex Sagala Lodge 21.11 och 1 ex 23.11. 
 
White-tailed Ant-Thrush   Neocossyphus poensis  
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Red-tailed Ant-Thrush  Neocossyphus rufus  
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Common Rock-Thrush  Monticola saxatilis   
1 ex Tsavo West 22.11. 
 
Little Rock-Thrush   Monticola rufocinereus   
2 ex Kerio Valley/Tugen Hills 15.11. 
 
Northern Anteater-Chat  Myrmecocichla aethiops  
1 ex Limuru Pond 8.11 och 1 ex Kakamega Forest 14.11 
 
Sooty Chat  Myrmecocichla nigra 
Som mest 10 ex Masai Mara 11.11. 
 
Cliff-Chat   Thamnolaea cinnamomeiventris  
3 ex Lake Baringo 17.11. 
 



African Stonechat  Saxicola torquata   
1 ex Kanangop Plateau 8.11 och 1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Capped Wheatear  Oenanthe pileata  
3 ex Masai Mara 10.11. 
 
Northern Wheatear  Oenanthe oenanthe  
Enstaka sedda i Masai Mara, Tsavo West och Tsavo East. 
 
Isabelline Wheatear  Oenanthe isabellina   
Sedd fem dagar med som mest10 ex Masai Mara 9.11. 
 
Pied Wheatear  Oenanthe pleschanka  
1 ex Masai Mara 10.11 och 10 ex Tsavo West 22.11. 
 
Thrush Nightingale  Luscinia luscinia 
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Rufous Bush Chat  Cercothricas galactotes  
3 ex Tsavo East 24.11. 
 
White-browed Scrub-Robin  Cercuthricas leucophrys   
1 ex Lake Baringo 17.11 och 1 ex Sagala Lodge 20.11. 
 
Eastern Bearded Scrub-Robin  Cercothricas quadrivirgata  
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Spotted Morning-Thrush  Cichladusa guttata   
3 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Brown-tailed Chat  Cercomela scotocerca   
2 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Lesser Swamp-Warbler  Acrocephalus gracilirostris   
4 ex Victoriasjön 12.11 och 1 ex vid damm på väg till Nairobi 19.11. 
 
Greater Swamp-Warbler  Acrocephalus rufescens  
4 ex Victoriasjön 12.11. 
 
Sedge Warbler  Acrocephalus schoenobaenus 
1 ex Victoriasjön 12.11 och 3 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Cinnamon Bracken-Warbler  Bradypterus cinnamomeus 
2 ex Limuru Pond 8.11. 
 
Little Rush Warbler  Bradypterus baboecala 
1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Olive-tree Warbler  Hippolais olivetorum 
2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Common Whitethroat  Sylvia communis 
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Blackcap  Sylvia atricapilla  
1 ex Masai Mara 9.11, 2 ex Castle Forest 19.11 och 1 ex Taita Hills 21.11. 
 
Buff-bellied Warbler   Phyllolais pulchella 
4 ex Lake Baringo 16.11 och 2 ex Swara Plains 20.11. 
 



Willow Warbler   Phylloscopus trochilus 
1 ex Victoriasjön 12.11 och 1 Nyahururu 18.11.ex. 
 
Uganda Woodland Warbler  Phylloscopus budongoensis  
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Brown Woodland Warbler   Phylloscopus umbrovirens  
1 ex Castle Forest 18-19.11. 
 
Yellow-throated Woodland Warbler  Phylloscopus ruficapillus  
2 ex Taita Hills 21.11. 
 
Green Hylia  Hylia prasina 
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
White-browed Crombec  Sylvietta leucophrys 
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Northern Crombec  Sylvietta brachyura   
1 ex Lake Baringo 16-17.11. 
 
Red-faced Crombec  Sylvietta whytii 
1 ex Masai Mara 9-10.11 och 5 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Turner’s Eremomela  Eremomela turneri   
4 ex Kakamega Forest 12.11 och 1 ex 14.11. 
 
Black-faced Rufous-Warbler  Bathmocercus rufus   
4 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Banded Parisoma  Parisoma boehmi 
2 ex Swara Plains 20.11. 
 
Pectoral-patch Cisticola  Cisticola brunnescens 
5 ex Masai Mara 9.11 och 4 ex 10.11. 
 
Tiny Cisticola  Cisticola nanus   
2 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Stout Cisticola  Cisticola robustus   
1 ex Kinangop Plateau 8.11, 1 ex Masai Mara 9.11 och 10.11. 
 
Rattling Cisticola  Cisticola chiniana  
5 ex Masai Mara 10.11, 1 ex Swara Plains 20.11 samt 1 ex Tsavo West 22.11. 
 
Ashy Cisticola  Cisticola cinereolus 
1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Winding Cisticola  Cisticola galactotes  
2 ex Lake Baringo 16.11 och 1 ex Swara Plains 20.11. 
 
Coastal Cisticola  Cisticola haematocephalus:  
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11.  
 
Carruthers's Cisticola  Cisticola carruthersi 
2 ex Victoriasjön 12.11.. 
 
Red-faced Cisticola  Cisticola erythrops  
1 ex på väg till Kisumu 11.11. 
 



Hunter’s Cisticola  Cisticola hunteri 
2 ex Limuru Pond 8.11, 10 ex Castle Forest 18.11 och 2 ex 19.11. 
 
Chubb’s Cisticola   Cisticola chubbi  
2 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Long-tailed Cisticola  Cisticola angusticaudus 
1 ex Masai Mara 10.11. 
 
Red-fronted Warbler  Urorhipis rufifrons   
2 ex Lake Baringo 16.11 och 1 ex 17.11. 
 
Tawny-flanked Prinia   Prinia subflava   
2 ex Masai Mara 10.11 och 1 ex Taita Hills 21.11. 
 
Pale Prinia  Prinia somalica  
1 ex Tsavo East 24.11. 
 
White-chinned Prinia  Schistolais leucopogon 
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 2 ex 14.11. 
 
Banded Prinia  Prinia bairdii melanops   
5 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Grey-capped Warbler  Eminia lepida  
1 ex Limuru Pond 8.11, 1 ex hörd Masai Mara 10.11 och 2 ex Hippo Point, Kisumu 14.11 
 
Grey-backed Camaroptera  Camaroptera brachyura 
1 ex hörd Masai Mara 10.11, 2 ex Kerio Valley 15.11, 1 ex Lake Bogoria 17.11 samt 1 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Olive-green Camaroptera  Camaroptera chloronota   
2 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Grey Wren-Warbler   Calomonastes simplex  
1 ex Lake Baringo 17.11, 1 ex Sagala Lodge 21.11 och 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Yellow-breasted Apalis  Apalis flavida   
2 ex Swara Plains 20.11 och 1 ex Sagal Lodge 23.11. 
 
Grey Apalis  Apalis cinerea   
1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Black-headed Apalis  Apalis melanocephala  
1 ex Taita Hills 21.11 och 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Chestnut-throated Apalis  Apalis porphyrolaema   
1 ex Nyahururu 18.11.  
 
Buff-throated Apalis  Apalis rufogularis   
1 ex Kakamega Forest 12.11. 
 
Black-collared Apalis  Apalis pulchra   
2 ex Kakamega Forest 13.11 samt 1 ex 14.11. 
 
Taita Apalis  Apalis fuscigularis  
1 ex Taita Hills 21.11. 
 
Black-throated Apalis  Apalis jacksoni   
1 ex Castle Forest 19.11. 
 



White-eyed Slaty-Flycatcher  Melaenornis fischeri   
1 ex Limuru Pond 8.11, 2 ex Kakamega Forest 12.11, 2 ex Nyahururu 18.11 och 6 ex Castle Forest 19.11. 
 
Northern Black Flycatcher  Melaenornis edolioides 
2 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex 10.11. 
 
African Grey Flycatcher  Bradornis microrhynchus   
Sedd sex dagar med som mest 4 ex Tsavo West 22.11. 
 
Pale Flycatcher  Bradornis pallidus  
3 ex Masai Mara 10.11. 
 
Ashy Flycatcher  Muscicapa caerulescens  
4 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Spotted Flycatcher  Muscicapa striata  
Sedd fem dagar, som mest 2 ex runt Sagala Lodge 23.11. 
 
African Dusky Flycatcher  Muscicapa adusta   
1 ex Castle Forest 18.11 samt 1 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Swamp Flycatcher  Muscicapa aquatica   
2 ex Hippo Point, Kisumu 12.11. 
 
Chin-spot Batis  Batis molitor   
4 ex Masasi Mara 9.11, 1 ex Kerio Valley 18.11 och 1 ex Acacia Camp 20.11. 
 
Pale Batis  Batis soror   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25-26.11. 
   
Pygmy Batis  Batis perkeo   
1 ex Lake Baringo 16.11, 2 ex Sagala Lodge 21.11 och 1 ex 23.11. 
 
Forest Batis  Batis mixta 
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25-26.11. 
 
Brown-throated Wattle-eye  Platysteira cyanea  
1 ex hörd Masai Mara 10.11 och Kakamega Forest 12.11 och 1 ex sedd där 13.11. 
 
Jameson’s Wattle-eye  Platysteira jamesoni 
2 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
African Paradise-Flycatcher  Terpsiphone viridis 
Sedd tio dagar med som mest 10 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Blue-mantled Crested-Flycatcher  Trochocercus cyanomelas   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
  
African Blue-Flycatcher  Elminia longicauda   
2 ex Kakamega Forest 12-14.11. 
 
Little Yellow Flycatcher   Erythrocercus holochlorus   
6 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Scaly-breasted Illadopsis  Illadopsis albipectus  
1 ex hörd Kakamega Forest 14.11. 
 
African Hill-Babbler   Pseudoalcippe abyssinica 
1 ex och 1 ex hörd Castle Forest 19.11. 
 



Rufous Chatterer  Turdoides rubiginosa 
3 ex Lake Baringo 16.11 samt 1 ex 17.11. 
 
Scaly Chatterer  Turdoides aylmeri 
8 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Brown Babbler  Turdoides plebejus   
4 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Black-lored Babbler  Turdoides sharpei 
4 ex Masai Mara 9.11. 
 
Scaly Babbler  Turdoides squamulatus   
10 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
White-bellied Tit   Parus albiventris  
1 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex Castle Forest 18.11. 
 
Northern Grey Tit   Parus thruppi  
5 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Dusky Tit   Parus funereus  
10 ex Kakamega Forest 13.11 och 8 ex 14.11. 
 
Red-throated Tit  Parus fringillinus  
3 ex Acacia Camp 20.11. 
 
Montane White-eye  Zosterops poliogastrus   
1 ex Castle Forest 18.11 samt 4 ex 19.11. 
 
Taita White-eye  Zosterops silvanus 
10 ex Taita Hills 21.11. 
 
Yellow White-eye  Zosterops senegalensis   
1 ex Limuru Pond 8.11, 4 ex Kakamega Forest 14.11 samt 1 ex Castle Forest 18.11. 
 
Bronze Sunbird  Nectarinia kilimensis   
1 ex Kinangop Plateau 8.11, 1 ex Hippo Point 12.11, 6 ex Kakamega Forest 12.11 samt 4 ex 13.11 och 14.11 och 
enstaka Nyahururu 18.11. 
 
Golden-winged Sunbird  Drepanorhynchus reichenowi   
1 par norr om Limuru 8.11 och1 ex Nyahururu 18.11. 
 
Tacazze Sunbird  Nectarinia tacazze   
2 par Nyahururu 18.11 samt 2 ex Castle Forest 19.11. 
 
Malachite Sunbird  Nectarinia famosa   
2 ex Kinangop Plateau 8.11. 
 
Green-headed Sunbird  Cyanomitra verticalis  
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 4 ex 2.11. 
 
Northern Double-collared Sunbird  Cinnyris reichenowi   
1 ex Kakamega Forest 13.11 samt 1 ex 1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Eastern Double-collared Sunbird  Cinnyris mediocris   
1 ex Limuru Pond 8.11, 2 ex Nyahururu 18.11 och 1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Amethyst Sunbird  Chalcomitra amethystina   
2 ex Kerio Valley 15.11 och 2 ex Nyahururu 18.11. 



Green-throated Sunbird  Chalcomitra rubescens 
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 4 ex 14.11. 
 
Olive Sunbird  Cyanomitra olivacea  
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 2 ex Sagala Lodge 21.11. 
 
Copper Sunbird  Cinnyris cupreus 
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Marico Sunbird   Cinnyris mariquensis   
2 ex Masai Mara 10.11. 
 
Tsavo Sunbird  Cinnyris tsavoensis   
2 ex Sagala Lodge 23.11, 2 ex Tsavo East 24.11 och 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Scarlet-chested Sunbird  Chalcomitra senegalensis 
1 ex Masai Mara 10.11 och 2 ex Kakamega Forest 13.11 och 1 ex 14.11. 
 
Hunter’s Sunbird   Chalcomitra hunteri   
1 ex Hippo Point, Kisumu 11.11, 1 ex Kerio Valley 15.11, 2 ex Lake Baringo 16.11 och 1 ex Sagala Lodge 
23.11. 
 
Beautiful Sunbird  Cinnyris pulchellus   
4 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Black-bellied Sunbird  Cinnyris nectarinioides   
3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Red-chested Sunbird  Cinnyris erythrocerca   
1 ex Hippo Point 11.11och 1 ex 12.11.. 
 
Variable Sunbird  Cinnyris venustus   
1 ex Limuru Pond 8.11, 2 ex Masai Mara 10.11, 2 ex Nyahururu 18.11 och 1 ex Sagala Lodge 20.11 och 21.11. 
 
Collared Sunbird  Hedydipna collaris  
Sedd fem dagar med enstaka ex. 
 
Amani Sunbird  Hedydipna pallidigaster   
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25-26.11. 
 
Plain-backed Sunbird  Anthreptes reichnowi   
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Eastern Violet-backed Sunbird  Anthreptes orientalis   
2 ex Kerio Valley 15.11 och 1 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Common Fiscal  Lanius collaris  
Sedd elva dagar, som mest 20 ex 11.11. 
 
Taita Fiscal  Lanius dorsalis   
6 ex Tsavo West 22.11 och 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Long-tailed Fiscal  Lanius cabanisi   
2 ex på vägen mot Sagala Lodge 20.11, 30 ex Tsavo West 22.11 och 3 ex Tsavo East 24.11. 
 
Grey-backed Fiscal  Lanius excubitoroides 
15 ex Masai Mara 9.11 och 2 ex 10.11, 1 ex Kerio Valley 15.11 och 1 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Mackinnon’s Shrike  Lanius mackinnoni 
2 ex Kakamega Forest 12-14.11. 



Lesser Grey Shrike  Lanius minor 
1 ex Tsavo West 22.11.. 
 
Isabelline Shrike  Lanius isabellinus 
2 ex Masai Mara 9.11, 1 ex Tsavo West 22.11 och 1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11.  
 
Red-backed Shrike  Lanius collurio   
4 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Tropical Boubou  Laniarius aethiopicus   
1 ex Kakamega Forest 14.11 och 4 ex Castle Forest 19.11. 
 
Zanzibar Boubou  Laniarius sublacteus  
1 ex sedd och 1 ex hörd Arabuko-Sokoke Forest 25.11 och 26.11. 
 
Lühder’s Bushshrike  Laniarius luehderi   
1 par Kakamega Forest 13.11. 
 
Black-headed Gonolek  Laniarius erythrogaster   
2 ex Hippo Point, Kisumu 11.11och 1 ex 12.11 samt 1 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Papyrus Gonolek  Laniarius mufumbiri   
1 ex Dunga, Victoriasjön 12.11. 
 
Slate-coloured Boubou  Laniarius funebris   
Sedd åtta dagar, bl.a. 4 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Brubru   Nilaus afer   
1 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Northern Puffback  Dryoscopus gambensis   
1 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Black-backed Puffback  Dryoscopus cubla   
1 ex Masai Mara 10.11, 1 ex Castle Forest 18.11, 1 ex Sagala Lodge 21.11 och 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 
26.11. 
 
Pringle’s Puffback  Dryoscopus pringlii 
1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Pink-footed Puffback  Dryoscopus angolensis 
1 ex Kakamega Forest 14.11. 
 
Brown-crowned Tchagra  Tchagra australis   
1 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Three-streaked Tchagra  Tchagra jamesi   
1 ex Sagala Lodge 21.11 och 23.11, 1 ex Tsavo West 22.11 samt 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Rosy-patched Bush-shrike  Telophorus cruentus cathemagmena   
5 ex Tsavo West 22.11 och 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Sulphur-breasted Bush-shrike  Telophorus sulfureopectus 
1 ex Lake Baringo 15.11 och 1 ex 16.11. 
 
Grey-headed Bush-shrike  Malaconotus blanchoti   
1 ex Lake Baringo 16.11 och 1 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Four-coloured Bush-shrike  Malaconotus quadricolor   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 



Northern White-crowned Shrike  Eurocephalus rueppelli   
1 ex Masai Mara 11.11, 1 ex Kakamega Forest 13.11, 2 ex Lake Baringo 16.11, 1 ex Sagala Lodge 23.11 samt 2 
ex Tsavo East 24.11. 
  
White-crested Helmet-shrike  Prionops plumata   
4 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Chestnut-fronted Helmetshrike  Prionops scopifrons   
30 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11 och 10 ex 26.11. 
 
Retz’s Helmetshrike  Prionops retzii   
15 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Fork-tailed Drongo  Dicrurus adsimilis 
Sedd fjorton dagar . 
 
House Crow  Corvus splendens   
10 ex Voi 20.11 och enstaka vid kusten varje dag 22-27.11. 
 
Pied Crow  Corvus albus   
Sedd tolv dagar. 
 
Cape Rook  Corvus capensis   
Enstaka norr om Nairobi 8.11 och 3 ex på väg 17.11. 
 
Fan-tailed Raven  Corvus rhipidurus   
1 ex hörd Lake Baringo 15.11. 
 
African Black-headed Oriole  Oriolus larvatus   
Som mest 10 ex Lake Baringo 15-17.11 och 1 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Montane Oriole  Oriolus percivali  
4 ex Castle Forest 19.11. 
 
Western Black-headed Oriole  Oriolus brachyrhynchus 
1 hörd Kakamega Forest 13.11 och 1 ex sedd 14.11.  
 
Eurasian Golden Oriole  Oriolus oriolus   
1 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Yellow-billed Oxpecker  Buphagus africanus 
15 ex som mest Masai Mara 9-11.11. 
 
Red-billed Oxpecker  Buphagus erythrorhynchus   
2 ex Lake Baringo 15.11 och 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Golden-breasted Starling  Lamprotornis regius   
Som mest 6 ex Sagala Lodge 21-24.11. 
 
Stuhlmann’s Starling  Poeoptera stuhlmanni   
20 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Red-winged Starling  Onychognathus morio   
2 ex Kakamega Forest 14.11, 2 ex Nyahururu 18.11 och 2 ex Sagala Lodge 23.11. 
 
Waller’s Starling   Onychognathus walleri  
10 ex Castle Forest 19.11. 
 
Slender-billed Starling  Onychognathus tenuirostris   
7 ex Castle Forest 18.11 och 5 ex 19.11. 



Bristle-crowned Starling  Onychognathus salvadorii   
1 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Greater Blue-eared Starling  Lamprotornis chalybaeus   
1 ex Hippo Point, Kisumu 11.11, flera längs vägen 14-15.11 samt 1 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Black-bellied Starling  Lamprotornis corrusca   
2 ex Tsavo East 24.11, 20 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11 och 2 ex 26.11. 
 
Rüppell’s Long-tailed Starling  Lamprotornis purpuropterus   
Sedd sex dagar med som mest 10 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Violet-backed Starling  Cinnyricinclus leucogaster 
2 ex Masai Mara 9.11. 
 
Magpie Starling  Speculipastor bicolor   
1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Superb Starling  Lamprotornis superbus   
Sedd fjorton dagar, 10-20 ex de flesta dagar. 
 
Hildebrandt’s Starling   Lamprotornis hildebrandti   
5 ex Masai Mara 9.11, 1 ex 10.11 samt 2 ex Tsavo West 22.11. 
 
Fischer’s Starling  Spreo fischeri   
10 ex Tsavo West 22.11 och 4 ex Tsavo East 24.11. 
 
Wattled Starling   Creatophora cinerea   
500 ex Tsavo East 24.11. 
 
Kenya Rufous Sparrow  Passer rufocinctus   
2 ex Limuru Pond 8.11 och  1 ex på väg mot Sagala Lodge 20.11. 
 
House Sparrow  Passer domesticus   
Sedd sju dagar. 
 
Grey-headed Sparrow  Passer griseus   
1 ex Masai Mara 9.11 och 11.11,  1 ex Kakamega Forest 12.11 och 14.11. 
 
Parrot-billed Sparrow   Passer gongonensis   
1 ex Kerio Valley 15.11, 2 ex Lake Baringo 16.11, 3 ex Castle Forest 19.11, 1 ex Taita Hills 21.11, samt 10 ex 
Tsavo East 24.11. 
 
Yellow-spotted Petronia  Petronia pyrgita   
2 ex Lake Baringo 17.11, 2 ex Sagala Lodge 21.11 och 1 ex 23.11. 
 
Speckle-fronted Weaver  Sporopipes frontalis 
3 ex Masai Mara 9.11 
 
White-browed Sparrow-Weaver  Plocepasser mahali   
Sedd åtta dagar, som mest 40 ex Lake Baringo 15-16.11. 
 
Grey-capped Social-Weaver  Pseudonigrita arnaudi 
10 ex Masai Mara 10.11 och 4 ex Sagala Lodge 20.11. 
 
White-headed Buffalo-Weaver  Dinemellia dinemelli 
1 ex Kerio Valley 15.11, 2 ex Lake Baringo 16-17.11, 4 ex Tsavo West 22.11 och 2 ex Tsavo East 24.11. 
 
Red-billed Buffalo-Weaver  Bubalornis niger   
50 ex Tsavo West 22.11 och 30 ex Tsavo East 24.11. 



White-billed Buffalo-Weaver  Bubalornis albirostris   
1 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Village Weaver  Ploceus cucullatus   
15 ex Masai Mara 9.11 och 20 ex 10.11, vanlig vid Victoriasjön 11-12.11 samt 10 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Lesser Masked-Weaver  Ploceus intermedius   
2 ex Lake Baringo 16.11 och 2 ex på väg mot Sagala Lodge 20.11. 
 
Vitelline Masked-Weaver  Ploceus vitellinus   
1 ex Lake Baringo 16.11, som mest 4 ex Sagala Lodge 21-23.11. 
 
Northern Masked Weaver  Ploceus taeniopterus   
2 ex Lake Baringo 16.11. 
 
Spectacled Weaver  Ploceus ocularis   
2 ex Lake Baringo 16.11 och 2 ex på väg mot Nairobi 19.11. 
 
Black-necked Weaver  Ploceus nigricollis 
1 ex Masai Mara 10-11.11 och 1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Speke’s Weaver  Ploceus spekei   
8 ex Limuru Pond 8.11, 20 ex Masai Mara 10.11, 4 ex Lake Bogoria 17.11 och 2 ex på väg mot Nyahururu 18.11 
 
Baglafecht Weaver  Ploceus baglafechti   
2 ex Limuru Pond 8.11 och enstaka Kakamega Forest 13-14.11. 
 
Chestnut Weaver  Ploceus rubiginosus  
5 ex Lake Baringo 17.11 och 7 ex Sagala Lodge 22.11. 
 
Little Weaver  Ploceus luteolus   
2 ex Lake Baringo 16-17.11. 
 
Slender-billed Weaver  Ploceus pelzelni 
1 ex Victoriasjön 11.11 och 4 ex 12.11 
 
Black-headed (Yellow-backed) Weaver  Ploceus melanocephalus  
3 ex vid Victoriasjön 11-12.11. 
 
Golden-backed Weaver  Ploceus jacksoni   
2 ex Lake Baringo 17.11. 
 
Northern Brown-throated Weaver  Ploceus castanops   
10 ex vid Victoriasjön 12.11. 
 
Holub’s Golden Weaver  Ploceus xanthops 
1 ex vid risfält på väg mot Nairobi 19.11 
 
Golden Palm Weaver  Ploceus bojeri 
1 ex Masai Mara 10.11. 
 
African Golden Weaver  Ploceus subaureus   
40 ex Hunter´s Lodge 20.11 och 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Taveta Golden Weaver  Ploceus castaneiceps 
15 ex Tsavo West 22.11. 
 
Dark-backed Weaver   Ploceus bicolor   
1 ex Kakamega Forest 13-14.11 och 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 



Brown-capped Weaver  Ploceus insignis   
1 ex Kakamega Forest 12-13.11 samt 2 ex Castle Forest 18-19.11. 
 
Black-billed Weaver  Ploceus melanogaster   
1 ex Kakamega Forest 13.11. 
 
Vieillot’s Black Weaver  Ploceus nigerrimus   
1 ex Kakamega Forest 12.11, 10 ex 13.11 och 14.11. 
 
Red-billed Quelea  Quelea quelea   
60 ex Hippo Point 12.11, 1 ex Sagala Lodge 22.11 samt 900 ex Tsavo East 24.11. 
 
Red-headed Weaver  Anaplectes rubriceps   
2 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Red-headed Malimbe  Malimbus rubricollis 
1 ex Kakamega Forest 13.11.  
 
Long-tailed Widowbird   Euplectes progne   
10 ex Kinangop Plateau 8.11. 
 
Red-collared Widowbird  Euplectes progne   
2 ex Kinangop Plateau 8.11. 
 
Fan-tailed Widowbird   Euplectes axillaris   
1 ex på väg mot Mombasa 27.11. 
 
Yellow Bishop  Euplectes capensis 
1 ex Masai Mara 9-10.11. 
 
Yellow-crowned Bishop  Euplectes afer   
20 ex vid risfält på väg till Nairobi 19.11. 
 
White-winged Widowbird   Euplectes albonotatus   
100 ex vid risfält på väg till Nairobi 19.11, 10 ex från bilen 20-22.11. 
 
Grey-headed Negrofinch  Nigrita canicapillus   
4 ex Kakamega Forest 12-13.11. 
 
White-breasted Negrofinch  Nigrita fusconota   
1 ex hörd Kakamega Forest 14.11. 
 
Green-winged Pytilia  Pytilia melba   
2 ex Lake Baringo 16.11, 2 ex Sagala Lodge 21-23.11 samt 10 ex Tsavo East 24.11.  
 
Peters’s Twinspot  Hypargos niveoguttatus 
4 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Green-backed Twinspot  Hypargos nitidula 
2 ex Arabuko-Sokoke Forest 26.11. 
 
Red-headed Bluebill  Spermophaga ruficapilla  
1 ex Kakamega Forest 13.11 och 3 ex 14.11. 
 
Red-cheeked Cordon-bleu  Uraeginthus bengalus   
1 ex Hippo Point 11.11 och 4 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Blue-capped Cordonbleu  Uraeginthus cyanocephalus 
1 ex Tsavo East 24.11. 
 



Purple Grenadier  Granatina ianthinogaster   
2 ex Crocodile Camp, Masai Mara 9-11.11. 
 
Red-billed Firefinch  Lagonosticta senegala 
2 ex Hippo Point 11.11, 1 ex Lake Baringo 15.11 samt 2 ex Sagala Lodge 20.11. 
 
Yellow-bellied Waxbill  Coccopygia quartinia   
1 ex Castle Forest 19.11. 
 
Common Waxbill  Estrilda astrild 
5 ex Castle Forest 19.11. 
 
Black-faced Waxbill  Estrilda erythronotos   
2 ex Tsavo West 22.11. 
 
Grey-headed Silverbill  Lonchura griseicapilla  
5 ex Lake Baringo 17.11. 
 
African Quailfinch   Ortygospiza fuscocrissa 
20 ex Masai Mara 9.11samt 2 ex 10.11. 
 
Bronze Mannikin  Spermestes cucullata   
3 ex Hippo Point, Kisumu 11.11. 
 
Black-and-white Mannikin   Spermestes bicolor   
4 ex Castle Forest 18.11 och 6 ex 19.11, 6 ex Taita Hills 21.11 samt 2 ex Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
Cut-throat Finch  Amadina fasciata 
200 ex Tsavo West 22.11 och 20 ex Tsavo East 24.11. 
 
Eastern Paradise-Whydah  Vidua paradisaea   
5 ex Sagala Lodge 20.11 och 20 ex Tsavo East 24.11. 
 
Pin-tailed Whydah  Vidua macroura   
Sedd 6 dagar, oftast från bilen längs vägen. 
 
Brimstone Canary  Serinus sulphuratus 
2 ex Kinangop Plateau 8.11. 
 
Yellow-fronted Canary  Serinus mozambicus   
2 ex Kinangop Plateau 8.11, 3 ex Masai Mara 9.11 och 1 ex 11.11, 2 ex Kakamega Forest 13.11 och 1 ex 
Arabuko-Sokoke Forest 25.11. 
 
White-bellied Canary  Serinus dorsostriatus   
2 ex Lake Jipe 22.11. 
 
Yellow-crowned Canary  Serinus canicollis 
2 ex norr om Limuru Pond 8.11. 
 
Western Citril   Serinus frontalis 
1 ex på väg 8.11.  
 
Yellow-rumped Seedeater  Serinus reichenowi   
2 ex Lake Baringo 15.11. 
 
Streaky Seedeater  Serinus striolatus   
4 ex Limuru Pond 8.11, 2 ex Castle Forest 18.11 och 19.11. 
 
Cinnamon-breasted Bunting  Emberiza tahapisi  
1 ex på väg mot Kisumu 11.11 och 1 ex Swara Plains 20.11. 



 
African Golden-breasted Bunting  Emberiza flaviventris  
1 ex Masai Mara 10.11 och 2 ex Kerio Valley 15.11. 
 
Totalt 598 arter. 
 
 
 
Däggdjur 
 
Four-toed Elephant-Shrew  Petrodromus tetradactylus   
2 ex. Arabuko-Sokoke Forest 26.11 (MW). 
 
Rock Hyrax  Procavia capensis   
1 ex. Lake Baringo 16.11 samt 3 ex. 17.11.  
 
Southern Tree Hyrax  Dendrohyrax arboreus  
1 hörd Castle Forest 18.11. 
 
African Elephant   Loxodonta africana   
10 ex. Masai Mara 9.11, 20 ex. 10.11 samt 10 ex. 11.11. 5 ex. Tsavo West 20.11 samt 5 ex. 22.11, 20 ex. Tsavo 
East 24.11. 
 
Northern Lesser Galago Galago senegalensis 
1 ex. 23.11 Sagala (AW).  
 
Olive Baboon  Papio anubis   
2 ex. längs vägen 8.11, 20 ex. Masai Mara 9.11 samt 10 ex. 10.11. 
 
Yellow Baboon  Papio cyanocephalus   
2 ex. längs vägen  20.11. Minst 1 ex. Tsavo West 22.11. 2 ex. Tsavo East 24.11. 
 
Vervet Monkey  Chlorocebus pygerythrus 
8.11 1 ex. Masai Mara samt 5 ex. 10.11. 
 
Blue Monkey  Cercopithecus mitis  
3 ex. Kakamega Forest 12.11 samt 2 ex 13.11.  
 
Guereza Black-and-white Colobus  Colobus guereza  
3 ex. Kakamega Forest 12.11 samt 2 ex. 13.11 och 1 ex. 14.11.   
 
Red-legged Sun Squirrel  Heliosciurus rufobrachium   
1 ex. Kakamega Forest 14.11. 
 
Unstriped Ground Squirrel   Xerus rutilus  
1 ex. Lake Baringo 15.11. 1 ex. Tsavo West 22.11. 1 ex. Sagala 23.11. 
 
Ochre Bush Squirrel  Paraxerus ochraceus 
1 ex. Castle Forest–Nairobi 19.11. 
 
Leopard  Panthera pardus 
2 ex. Masai Mara 9.11. 
 
Lion   Panthera leo   
6 ex. Masai Mara 9.11 samt 7 ex. 11.11. 2 ex. Tsavo West 22.11.  
 
Dwarf Mongoose  Helogale parvula 
1 ex. Arabuko-Sokoke 26.11. 
 



Banded Mongoose  Mungos mungo  
30 ex. Masai Mara 9.11, 50 ex. 10.11 samt 1 ex 11.11. 1 ex Tsavo East 24.11. 
 
Spotted Hyena Crocuta crocuta 
1 hörd Masai Mara 8.11, 5 ex. 9.11, 20 ex. 10.11 samt 10 ex 11.11. 
 
Black-backed Jackal  Canis mesomelas 
4 ex. Masai Mara 10.11 samt 1 ex 11.11. 
 
Side-striped Jackal  Canis adustus  
1 ex. Masai Mara 9.11. 
  
Plains Zebra  Equus quagga  
30 ex. Masai Mara 8.11, 50 ex. 9.11, 100 ex. 10.11 samt 100 ex. 11.11. 10 ex. längs vägen 20.11.  50 ex. Tsavo  
Tsavo West 22.11. 30 ex Tsavo East 24.11.  
 
Black Rhinoceros  Diceros bicornis   
2 ex. Masai Mara 11.11. 
 
Warthog  Phacochoerus africanus   
20 ex. Masai Mara 9.11, 10 ex. 10.11samt 5 ex. 11.11. 3 ex. längs vägen 20.11,  10 ex. Tsavo West 22.11. 
 
Common Hippopotamus  Hippopotamus amphibius   
20 ex. Masai Mara 8.11, 1 ex. 10.11 samt 2 ex. 11.11. 1 ex. Lake Baringo 15.11 samt 10 ex. 16.11. Några ex. 
Lake Jipe 22.11. 1 ex. Tsavo East 24.11.   
                                                                                                                                                                                      
Giraffe   Giraffa camelopardalis  
10 ex. Masai Mara 9.11, 20 ex. 10.11 samt 20 ex 11.11. 1 ex. Tsavo East 24.11. 
 
Water Buffalo  Syncerus caffer   
10 ex. Masai Mara 9.11, 20 ex. 10.11 samt 20 ex. 11.11. 10 ex. Tsavo West 22.11. 
 
Common Eland  Tragelaphus oryx  
4 ex. Masai Mara 9.11, 20 ex. 10.11 samt 10 ex. 11.11. 1 ex. Tsavo West 22.11. 
 
Bushbuck  Tragelaphus scriptus   
5 ex. Masai Mara 9.11. 
 
Lesser Kudu  Tragelaphus imberbis   
1 ex. Tsavo West 22.11. 1 ex. Tsavo East 24.11. 
 
Waterbuck  Kobus ellipsiprymnus  
1 ex. Masai Mara 9.11, 10 ex. 10.11 samt 5 ex. 11.11. 5 ex. Tsavo West 22.11. 1 ex. Tsavo East 24.11. 
 
Bohor Reedbuck  Redunca redunca 
2 ex. Tsavo West 22.11. 
 
Beisa Oryx  Oryx beisa 
10 ex. Tsavo West 22.11. 
 
Eastern White-bearded Wildebeest  Connochaetes albojobatus  
50 ex. Masai Mara 8.11, 500 ex. 9.11 och 10.11 samt 100 ex. 11.11. 1 ex. på okänd lokal 20.11. 
 
Hartebeest  Alcelaphus buselaphus  
2 ex. Masai Mara 9.11, 10 ex. 10.11 samt 20 ex. 11.11. 100 ex. Tsavo West 22.11, 1 ex. Tsavo East 24.11. 
 
Impala  Aepyceros melampus  
10 ex. Masai Mara 8.11, 10 ex. 9.11, 50 ex. 10.11 samt 50 ex. 11.11. 10 ex. Lake Bogoria 17.11. 10 ex. längs 
vägen 20.11. 50 ex. Tsavo West 22.11. 
 



Grant’s Gazelle  Gazella granti   
20 ex. Masai Mara 8.11 samt 2 ex. 9.11. 20 ex Tsavo West 22.11. 50 ex. Tsavo East 24.11.  
 
Thomson’s Gazelle  Gazella thomsoni   
20 ex.  Masai Mara 8.11, 100 ex. 9.11, 50 ex. 10.11 samt 50 ex. 11.11. 
 
Steenbok  Raphicerus campestris   
1 ex. Masai Mara 10.11. 
 
Kirk’s Dikdik   Madoqua kirki   
1 ex. längs vägen  8.11. 1 ex. Lake Bogoria 17.11. 5 ex Tsavo East 24.11. 
 
Topi  Damaliscus lunatus 
2 ex. längs vägen 8.11, 50 ex. Masai Mara 9.11, 30 ex. 10.11 samt flera ex. 11.11. 
 
Cape Hare  Lepus capensis 
1 ex. Lake Baringo 16.11.  
 
Totalt 41 arter 
 


